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ورود  واکسن آمریکایی
 و انگلیسی به کشور ، ممنوع 

رهبر معظم انقلاب  : 

صفحه  ۶

اگر جامعه به کسی نیاز پیدا 
کرد، نباید شانه خالی کند

سید حسن خمینی  : 

اقبال مردمی اصلاح طلبان در 
انتخابات ۲ تا ۸ درصد است

حمیدرضا ترقی  : 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

تنها دو دستگاه ام آر آی در مرکز استان فعال استکاهش آمار ابتلای جدید استان با ردگیری موارد مثبت کرونا 3تصمیم برای خروج از پیله خام فروشی 2 3

سرمقاله

توسعه، »امیرکبیر« می خواهد

 امروز بیستم دی ماه، سالروز وفات یا به نوعی شهادتِ امیرتوسعه ی ایران، »میرزا 
تقی خان امیرکبیر« است. امیرکبیر همیشه برای من از سه  جهت شخصیتی بسیار 
ستودنی و قابل احترام بوده و شأن الگوگیری داشته است؛ اول آنکه او به نوعی مبدع 
توسعه واقعی در ایران بود، آنچه امروز ما فقط ادعایش را داریم. دوم آنکه برای اولین 
 بار در ایران روزنامه ای به نام وقایع اتفاقیه را چاپ کرد و از این منظر، همه ی
ما روزنامه نگاران به نوعی شاگرد و مدیون و مرهون تلاش های او در عرصه 
مطبوعاتی این سرزمین هستیم. سوم آنکه همیشه در امیرکبیر و روزگار و سرنوشتش، 
 تشابه بسیار بین امیرکبیرهای خراسان جنوبی، روزگار مردم این خطه و سرنوشت شان 
دیده ام و می بینم. گاهی سخت می هراسم و گاهی کمتر از آن، امیدوارانه، آرزو 
می کنم روزگار مردم استانم از آنچه هست، بهتر باشد. امیرکبیر در زمان صدارت 
کوتاه سه سال و سه ماهه اش، کارهای بزرگی انجام داد، او اداره آگاهی را تأسیس 

کرد برای این که از روابط کارگزاران و مأموران دولت با مردم ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

سرنخ های آبی برای فردوس
 و توسعه معدنی
 برای سرایان

در سفر دو روزه استاندار و جمعی از مسئولان مورد توجه قرار گرفت ؛

عکس : اکبری

باید  نباید پشت میز بنشینند بلکه مردم  استاندار: مدیران 
مدیران را ببینند و کارها و فعالیت های آنان را در جامعه حس 
کنند. / در انجام کارها، دیدمان را باید عوض کنیم، با نگاه 
بسته به پیشرفت و ترقی نمی رسیم. تامین آب شرب شهر 
باغستان باید تا پایان سال جاری عملیاتی شود و مردم از طریق 
شبکه به ایستگاه های برداشت آب شرب سالم و بهداشتی 
متصل شوند. کارخانه نساجی فردوس نباید برای تامین آب 
مورد نیاز متوقف شود / با همت جمعی و مشارکت آحاد مردم 
در سرایان، واحد تولیدی مواد شوینده را راه اندازی کنید 
*  نماینده مجلس: غرب خراسان جنوبی ۵۲ درصد کل استان 
را شامل می شود اما در زمینه اعتبار و تخصیص بودجه این 
گستردگی را ندارد  ... مشروح درصفحه ۵

دریافت به موقع سمعک 
صددرصد سلول های شنوایی 

را فعال نگه می دارد

فراخوان آگهی تاسیس مرکز خصوصی شبانه روزی 
درمان و توانبخشی بیماران روان آقایان

مدیریت بهزیستی شهرستان بیرجند در نظر دارد نسبت به  صدور مجوز 
تاسیس یک مرکز خصوصی شبانه روزی درمان و توانبخشی بیماران روان 
آقایان،تحت نظارت اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی اقدام نماید. 
افراد حقیقی و حقوقی علاقه مند و دارای مدرک تحصیلی روانپزشکی، 
پزشکی عمومی، کارشناسی و بالاتر در رشته های روان شناسی، توانبخشی و 
پرستاری  جهت کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه می توانند به مدیریت 

بهزیستی شهرستان بیرجند )واقع در خیابان ارتش - روبروی پادگان 04 
واحد توانبخشی( مراجعه نمایند.

خانواده محترم 
دادرس مقدم

آسمانی شدن پدر عزیزتان بزرگ خاندان

 مرحوم حاج محمد حسین دادرس مقدم 
را خدمت شما تسلیت عرض می نماییم. آرامش ابدی 
روح آن عزیز سفر کرده را از خداوند متعال مسئلت داریم.

خانواده مرحوم  حاج عباسعلی خرمّ نژاد

شرکت  پیمان  )هم  رایین  سیستم  راهکاران  شرکت 
همکاران سیستم در خراسان جنوبی( به منظور تکمیل 
کادر تخصصي خود در حوزه استقرار و پشتیبانی سیستم هاي نرم افزاري و 
حوزه مالی و اداری  ، در بیرجند از واجدین شرایط و علاقه مندان سخت کوش 

دعوت به همکاري مي نماید:  
شرایط مورد نیاز:

* داشتن مدرک کارشناسي یا کارشناسي ارشد از دانشگاه هاي معتبر
* رشته تحصیلي: حسابداري،مدیریت،اقتصاد، صنایع

Microsoft Officeو نرم افزارهاي Windows آشنایي با *
* داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت)ویژه برادران(

متقاضیان محترم مي توانند تا تاریخ 1399/10/30 رزومه خود را به آدرس ایمیل 
Rss.sgskh@gamil.com ارسال نمایند یا به صورت حضوری رزومه خود را به 

آدرس زیر تحویل دهند:
بیرجند-خیابان معلم-خیابان فردوسی-مجتمع پارس-طبقه اول

ساعت مراجعه : 13 الی 17 هر روز

شکست عهد من و گفت هر چه بود گذشت
به گریه گفتمش آری ولی چه زود گذشت

بهار بود و تو بودی و عشق بود و امید
بهار رفت و تو رفتی و هرچه بود گذشت

 به حکم ادب و قدرشناسی مراتب سپاس خود را 
از تمامی اقوام، دوستان و همشهریان گرامی که با 
 تشریف فرمایی خود و حضور در مراسم تشییع و 
 تدفین پدری مهربان، همسری فداکار و  برادری دلسوز

 پیر غلام ابا عبد ا... )ع( و بزرگ خاندان

شادروان حاج محمد حسین دادرس مقدم
 )بازنشسته بانک کشاورزی(

 ما را در غم از دست دادن آن عزیز سفرکرده یاری نمودند، اعلام می داریم.
به اطلاع همه بزرگواران می رساند: به مناسبت سومین روز درگذشت آن مرحوم امروز شنبه 
1399/10/۲0 ساعت 15 بر سر مزار آن شادروان )واقع در بلوک 4 قطعه 4، روبروی 
ورودی بهشت متقین، جنب قتلگاه( گرد هم می آییم تا با ذکر صلوات و فاتحه ای روح آن 

مرحوم را شاد و قرین رحمت الهی نماییم.

خانواده های: دادرس مقدم، قلاسی، شاه بیکی، فرزادنیا 
خرّم نژاد ، خداپرست و سایر بستگان

هوالباقی

اجاره بستر آموزش مجازی
09335456570    learningpage.ir  )آموزشگاه ها ، اساتید و دانشجویان(  
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شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در نظر دارد براساس ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه و ماده 
2 قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب مصوب 13۶9، تکمیل تاسیسات فاضلاب شهر بیرجند 
را در ازای تخصیص پساب تصفیه شده به منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی 

محدود و معین و به روش بیع متقابل و با شرایط ذیل، به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.
الف- شرح مختصري از پروژه:

- موضوع پروژه:
1- تامین مالی و بهره برداری و نگهداری از تصفیه خانه های مدول اول و دوم شهر بیرجند با ظرفیت 
 32000 مترمکعب و بهره برداری و نگهداری از شبکه جمع آوری فاضلاب به میزان 492 کیلومتر

2- تامین مالی و احداث تکمیل شبکه جمع آوری فاضلاب محدوده تحت پوشش تصفیه خانه 
فاضلاب بیرجند به میزان 100 کیلومتر و نصب انشعابات باقی مانده.

- سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی
- حجم پساب قابل واگذاري: حداکثر 4 میلیون متر مکعب در سال

- مشاور سرمایه پذیر: شرکت مهندسی مشاور اقتصادآب مهاب رابین 
- دوره تکمیل شبکه جمع آوری فاضلاب: 20 سال به تناسب توسع شهر

- دوره واگذاری امتیاز استفاده از پساب: 15- 25 سال )با ارائه مدل مالی مربوطه(
- راندمان تصفیه: 95 درصد - جمعیت تحت پوشش: 280,719 نفر

- محل اجرا: استان خراسان جنوبی، شهر بیرجند - اخذ کلیه مجوزهای لازم جهت احداث 
تاسیسات بعد از خروجی تصفیه خانه از ارگان های ذیربط به عهده سرمایه گذار است.

ب- شرایط کلی براي سرمایه گذاري: - سرمایه گذار به صورت شخص حقوقی غیردولتی 
با داشتن سابقه مدیریتی و توان مالی قابل قبول و برنامه مشخص برای استفاده از پساب، تامین 
و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.- مهلت و محل ارسال رزومه کاری : 
سرمایه گذاران واجد شرایط می توانند تا تاریخ 1399/10/30 نامه اعلام آمادگی به همراه رزومه 
کاری )شامل 1- توان مالی2-  توان فنی - اجرایی شامل مطالعه و اجرا 3- نیروی انسانی 4- معرفی 
گروه مشارکت 5- تجربیات مشابه( را جهت سرمایه گذاري در طرح به آدرس بیرجند، انتهای 
بهشتی 7، شرکت آب و فاضلاب شهری استان خراسان جنوبی ارسال نمایند . - بدیهی است پس از 
بررسی رزومه که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل می شود، از سرمایه گذاران واجد شرایط 
جهت مذاکرات قراردادي دعوت به عمل خواهد آمد. - سرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنی 

یا مالی سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار
تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر بیرجند  به روش بیع متقابل 

)مزایده(

ویلا در بند امیر شاه سند ششدانگ، 1۲5 متر اسکلت مهندسی ساز و 
دارای پایان کار، قابل معاوضه با ماشین فی: 4۸0 میلیون /  09366605۲97

دعـوت بـه همکـاری
آموزشکده فنی و حرفه ای دختران بیرجند جهت تدریس 

دروس تخصصی رشته فرش  به ویژه مرمت،  نقاشی رایانه ای و نقشه فرش از 
 فارغ التحصیلان کارشناسی یا کارشناسی ارشد فرش مسلط به این مهارت ها 
به صورت حق التدریس دعوت به عمل می آورد. جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره  32320159 در وقت اداری تماس حاصل نمایید.

خانواده محترم دادرس مقدم
با نهایت تاثر و تاسف درگذشت بزرگ خاندان شادروان

حاج محمد حسین دادرس مقدم 
اسوه اخلاق و صفات نیکو را تسلیت عرض نموده

 از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و رحمت 
واسعه و برای بازماندگان صبر و بردباری مسئلت داریم.

خانواده های: فرزادنیا - زراعتی
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۶۳ زندانی جرائم غیرعمد در خراسان جنوبی آزاد شدند

 ۶۳ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد استان به یاد سردار شهید حاج قاسم سلیمانی آزاد و  به آغوش خانواده هایشان بازگشتند. حمیدی ،
رئیس کل دادگستری استان گفت : مجموع بدهی این ۶۳ زندانی بیش از ۹ میلیارد تومان بوده که هشت میلیارد و ۶۸۸ میلیون 
تومان از بدهی این زندانیان را شاکیان گذشت کردند و ۴۹۸ میلیون تومان توسط نهادها، خیرین و مردم استان جمع آوری شد. توسعه، »امیرکبیر« می خواهد

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( امیرکبیر در زمان صدارت کوتاه سه 
سال و سه ماهه اش، کارهای بزرگی انجام داد. او اداره آگاهی را 
تأسیس کرد. برای این که از روابط کارگزاران و مأموران دولت با 
مردم مطلع باشد، مأموران این اداره با لباس چوپان، گدا، فروشنده 
دوره گرد، راهزن و ... همه جا نفوذ داشتند و هر جا کار خلافی 
از کسی سر می زد، بی درنگ امیر را با خبر می کردند، واگذاری 
محاکم شرع به علمای صالح و براندازی رسم شکنجه، ساخت 
بیمارستان و مایه کوبی اجباری آبله در جامعه، ایجاد چاپارخانه 
برای مرسولات پستی، ساخت دویست خانه در بیرون شهر برای 
مردم، تاسیس مدرسه دارالفنون، ایجاد کارخانه های پارچه بافی، 
شکر ریزی، چینی و بلورسازی، کاغذ سازی، چدن ریزی، فرستادن 
ایرانیان به خارج برای تحصیلات و تدریس در ایران، ترویج ترجمه 
و انتشار کتب علمی و توسعه تجارت داخلی و خارجی از جمله 
اقدامات او بود. امیرکبیر به راستی مرد بزرگی بود. من این روزها 
کتابی از »علیِ رضاقلی« را به نام »جامعه شناسی نخبه کشی در 
ایران« مطالعه می کنم که دلایل عقب ماندگی ایران و برنتابیدن 
حضور و فعالیت های توسعه محور برخی افراد از جمله »قائم مقام 
فراهانی«، »امیرکبیر« و »دکتر مصدق« از سوی جامعه و برخی 
از حکومت ها و نهایتاً قتل آنها را بررسی می کند. جمله جالبی در 
این کتاب هست که احتمالًا به کار همه ی ما می آید. »رضاقلی« 
در جایی از این کتاب می نویسد: »اندیشه ی مرسوم جامعه ی ما، 
ناخودآگاه، اول خود را تبرئه می کند و سپس گناه همه ی جنایات 
را در استبداد و استعمار خلاصه می کند«.من شمه ای کوچک از 
آنچه بر سر امیرکبیر و امثال او آمد را سالهاست به نوعی دیگر،  در 
خراسان جنوبی می بینم و افسوس می خورم. نه در همه ی مردم 
این سامان که در بخش کوچکی از آن، عادت ها و فرهنگ های 
اجتماعی وجود دارد که واقعاً زیبا نیست، به قول رحیم نامور)هرچند 
به تفکرات او نقدهای بسیار دارم اما جمله جالبی درباره ی برخی از 
مردم این سرزمین دارد(؛ »مانند خاکشیر به هر مزاجی می سازند 
و در مقابل هر بادی تسلیم می شوند و این کار را زبردستی و  
زرنگی می دانند«. سالهاست به دلایلی که عمدتاً فرهنگی و جامعه 
 شناختی است، در خراسان جنوبی، مدیر بومی و دلسوز و دغدغه مند

را بر نمی تابند، سالهاست در این خطه، به دلایل نامعلوم، به فرزندان 
خوش فکر، به فکرهای خوب، به خلاقیت ها و به مدیریت های 
توسعه محور، اعتنا نمی کنند و بها نمی دهند. سالهاست دلسوزان 
واقعی را از درب خانه ی توسعه استان می رانند و نقدها و نظرهای 
خوب و دلسوزانه شان را با چهره های رو بسته، در مسلخ های 
پنهانی، سلاخی می کنند و آنقدر هم جرأت ندارند که رو در رو و 
سینه به سینه، با علم و دانش، در برابر این فکرها بایستند، سالهاست 
 شعار و مدیران شعاری را بر واقعیت های توسعه ای ترجیح می دهند

 و از آن لذت بیشتری می برند، سال هاست قند و قروت برای خیلی 
 از مردم، یکی شده، سال هاست اگر در تیم ها و باندها و جمع ها 
و انجمن ها و محفل ها نباشی، اگر بهترین و به روزترین نقدها و 

نظرها در حوزه ی توسعه را هم ارائه کنی، باز هم همچون گدایان 
مزاحم و همچون مزاحمانِ گدا با تو بر خورد می کنند و البته و در 
کمال تعجب، انتظار توسعه، پیشرفت و آبادانی استان را هم دارند و 
این خنده دار ترین انتظاریست که تا به حال دیده ام و این همان 
چیزیست که من در شهرها و استان های دیگر، در کرمان، در یزد، 
 در خراسان رضوی، در آذربایجان ها، هیچگاه ندیده ام و نشنیده ام! 
بدون تعارف می گویم آنچه از توسعه در این سالهای پس از تقسیم 
استان نصیب ما شده، جز حلاوت و لذتی نبوده که از تکرار و پز 
 دادن پیرامون کلمه ی زیبای »توسعه« داشته ایم و جز قدم های

کوتاه و کم ارتفاع، قدمی برنداشته ایم. خراسان جنوبی، پر از 
امیرکبیرهای بزرگیست که دل شان شب و روز برای توسعه این 
سرزمین می تپد، می دانند و می فهمند و می توانند قدم ها را 
جایی بگذارند که سال ها بعد از این، با افتخار به گذشته ها نگاه 
کنیم، اما عده ای نمی خواهند، نمی گذارند و هزاران افسوس که 
نخواهند گذاشت. این حکایت از امیرکبیر را دوباره بخوانید؛ »در 
 سال 12۶۴ قمری، نخستین برنامه  دولت ایران برای واکسن زدن
 به فرمان امیرکبیر آغاز شد. چند روز پس از آغاز آبله کوبی به امیر کبیر

خبردادند که مردم از روی ناآگاهی نمی خواهند واکسن بزنند. به ویژه 
که چند تن از فالگیرها و دعانویس ها در شهر شایعه کرده بودند که 
واکسن زدن باعث راه  یافتن جن به خون انسان می شود. روز بیست 
و هشتم ماه ربیع الاول به امیر اطلاع دادند که در همه شهر تهران 
و روستاهای پیرامون آن فقط سیصد و سی نفر آبله کوبیده اند. امیر 
روی صندلی نشست و با حالی زار شروع به گریستن کرد. در آن 
هنگام میرزا آقاخان وارد شد و  گفت: گریستن، آن هم به این 
گونه، برای دو بچه  شیرخوار بقال و چقال در شأن شما نیست. 
امیر اشک هایش را پاک کرد و گفت: خاموش باش. تا زمانی که ما 
سرپرستی این ملت را بر عهده داریم، مسئول مرگ شان ما هستیم. 
میرزا آقاخان گفت: ولی اینان خود در اثر جهل، آبله نکوبیده اند.امیر 
گفت: مسئول جهل شان نیز ما هستیم« واقعیت آن است که 
بله، امیرکبیر راست می گفت، جهل، بزرگ ترین مانع بر سر راه 
توسعه است و مسئول جهل مردم، بعضی مدیران نالایق، بعضی 
 مسئولان بی دغدغه و مغرور و بی تدبیر و البته کم یا بی سواد،

بعضی رسانه های ترسو و نان به نرخ روز خور و بعضی نخبگان 
روزگار  هستند.  ها  محفل  و  ها  تیم  و  باندها  در  شده  هضم 
امیرکبیرهای استان ما هم روزگار بهتری از امیرکبیر ایران نیست. او 
را تبعید کردند، آنچنان که بعضی از نخبگان استان ما، سال هاست 
در تبعید فکری و تبعیض های مرامی به سر می برند و در فراموشی 
خفه کننده جامعه از آنان، روزگار می گذرانند. تاریخ می نویسد تبعید 
امیر  به چهل روز رسید. جنایت بزرگ روز جمعه هفدهم ربیع الاول 
12۶۸ قمری در حمام فین کاشان صورت گرفت. میرزا آقاخان 
نوري، مدیر حسود درباری و صدراعظم بعدی، فرمان قتل را از شاه 
 ناصر گرفت و به حاج علي خان سپرد. مخبرالسلطنه مي نویسد:

» از غلامحسین خان صاحب اختیار شنیدم که ناصرالدین شاه گفته 
بوده است که به قتل امیر،راضي نبودم. میرزا آقاخان تدلیس کرد 
و دستخط را از من گرفت. دستخط دیگر فرستادم که میرزا علي 
 خان نرود، گفت رفته است.« بد نیست مواظب میرزاآقاخان های

استان خودمان هم باشیم. توسعه استان، امیرکبیر می خواهد، 
بشناسیم شان، حمایتشان کنیم و از تکرار تاریخ، پرهیز کنیم.

)لطفاً نظرات خود را درباره سرمقاله به شماره 0۹۳0۴۹۴۳۸۳1 
ارسال بفرمایید(

  حمله موشکی به عین الاسد 
سیلی محکمی به هیمنه آمریکا بود

۴۵۶ کیلومتر از راه های  
استان روکش آسفالت شد

فرماندهان ارشد نظامی و انتظامی استان 
به مناسبت حمله موشکی سپاه به پایگاه 
دیدار  فقیه  ولی  نماینده  با  الاسد  عین 
المسلمین  و  الاسلام  حجت  کردند. 
عبادی در این دیدار با بیان اینکه حمله 
موشکی سپاه به پایگاه عین الاسد سیلی 
بود،گفت:  آمریکا  هیمنه  به  محکمی 
به  ایران  نظامی  و  دفاعی  توان  امروز 
حدی است که با یک جمله فرماندهان 

لرزه به اندام دشمن به خصوص آمریکای 
جنایتکار می افتد. وی با بیان اینکه در 
بیداد  عدالتی  بی  و  استبداد  که  دنیایی 
می کند ، رو سفیدی برای کسانی است 
کنند.  ایستادگی  ظلم  این  برابر  در  که 
امروز نیرو های مسلح جمهوری اسلامی 
ایران در برابر این ظلم مقاومت کرده و 
هر کجا که صدای مظلومی شنیده شود 

برای کمک آماده اند.

ایرنا - مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
 ۴۵۶ گفت:  جنوبی  خراسان  جاده ای 
در سال  استان  این  راه های  از  کیلومتر 
جاری روکش آسفالت شده است.اسدا... 
کیلومتر   1۷۷ کرد:  اظهار  زاده  جلال 
راه شریانی و 1۵۳ کیلومتر راه فرعی و 
روستایی استان با استفاده از 1۳۴ هزار 
و ۸0 تن آسفالت روکش حفاظتی شده 
برای  عملیات  این  افزود:  وی  است. 
نگهداری، ارتقای ایمنی تردد و بهسازی 
است. شده  اجرا  استان  راه های  رویه 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان خراسان جنوبی بیان کرد: راه های 

شریانی دیهوک -راور، طبس - اصفهان، 
دیهوک - فردوس، دیهوک - طبس، 
روکش  امسال  بجستان   - فردوس 
در  اینکه  به  اشاره  با  وی  شد.  آسفالت 
فصل کاری سال  جاری در راه های استان 
کیلومتر  و ۵۹2  درزگیری  کیلومتر   ۴0
 ۹ گفت:  است  شده  انجام  لکه گیری 
ماه سال جاری ۷۵۷ کیلومتر از راه های 
مختلف استان خط کشی، 1۵ نقطه از ۳1 
نقطه حادثه خیز مصوب و ابلاغی و سه 
نقطه در دست اقدام اصلاح و بهسازی 
انجام شده است.جلال زاده خاطرنشان 
کرد: خراسان جنوبی دارای ۹۳۷ کیلومتر 

کیلومتر   12۹ و  هزار  چهار  اصلی،  راه 
کیلومتر  و ۵00  هزار  و 11  فرعی  راه 
است که عملیات روکش  روستایی  راه 
تناسب  به  سال  هر  محورها  آسفالت 
قرار  کل  اداره  این  برنامه  در  اعتبارات 
می گیرد و با توجه به سطح آسیب دیده 
رویه محورها و اولویت بندی انجام شده 
نسبت به انجام روکش حفاظتی محور 

منتخب اقدام می شود.

با توجه  ایرنا - فرماندار خوسف گفت: 
کشاورزی  اراضی  گسترده  حجم  به 
بنیاد مستضعفان در شهرستان خوسف 
انتظار داریم این بنیاد در زمینه فرآوری 
محصولات کشاورزی در این شهرستان 

مشارکت  آخوندی  کند.  سرمایه گذاری 
مردم در کشاورزی با بنیاد مستضعفان را 
یکی از درخواست های اهالی این روستاها 
عنوان کرد و افزود: باید مجوزهای لازم 
برای اجرای این طرح توسط بنیاد پیگیری 

شود. وی اظهار داشت: با توجه به اینکه 
اراضی و چاه های کشاورزی شرکت بنیاد 
مستضعفان در روستاهای گیو و اکبرآباد 
قرار دارد باید به کارگیری نیرو با اولویت 

جوانان این روستاها صورت گیرد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: با ردگیری موارد مثبت و 
شناسایی سریع افراد در تماس با بیماران 
کرونایی، شاهد بودیم که آمار مبتلایان 
کمتر  روز  به  روز  کرونا  فوتی های  و 
شد. کامبیز مهدی زاده درباره آخرین وضعیت بیماری کووید 1۹ 
در استان خراسان جنوبی افزود: در کنار تلاش همکاران حوزه 
بهداشت و درمان، طرح شهید سلیمانی هم واقعا کمک کرد. وی 
گفت: شناسایی و حمایت از اقشار آسیب پذیر و در معرض خطر، 
زمینه کاهش آمار را در هفته های اخیر فراهم کرد. رئیس مرکز 
بهداشت استان خراسان جنوبی، همکاری و همدلی دستگاه های 
اجرایی عضو ستاد استانی مدیریت کرونا با هدایت استاندار را از 
عوامل این موفقیت دانست و اظهار کرد: همراهی صنوف و مردم 
در رعایت پروتکل های بهداشتی که اعضای اصلی جامعه هستند 
نیز باعث شد که شاهد کاهش آمار مبتلایان و موارد بستری و 
فوت بر اثر ویروس کرونا باشیم. وی افزود: متاسفانه دورهمی ها 
همچنان شایع ترین راه انتقال بیماری است و تقاضا می کنم مردم 
این دستاورد خوب را حفظ کنند به خصوص با توجه به این که 
اولین مورد کرونای انگلیسی هم وارد کشور شد و راه های انتقال 
این ویروس همان راه هایی است که تاکنون بوده است.مهدی زاده 
درباره نحوه ادامه محدودیت ها گفت: تا الان رنگ بندی جدید 
شهرستان ها و محدودیت های هفته جاریص اعلام نشده و به 

محض اعلام، اطلاع رسانی می شود.

کاهش آمار  ابتلا 
با ردگیری موارد مثبت کرونا

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه 
از دریافت ۶۶۶  بیرجند  علوم پزشکی 
مجوز استخدام در حوزه های بهداشت و 
درمان استان خراسان جنوبی خبر داد و 
گفت: این تعداد نیروی انسانی پس از 

قبول در آزمون به کارگیری خواهند شد. دهقانی افزود: از این تعداد 
اکنون 1۵۸ مجوز در سایت سازمان سنجش آموزش منتشر شده 
است و متقاضیان شرکت در این آزمون می توانند با مراجعه به 
سایت سازمان سنجش براساس شرایط اعلام شده، ثبت نام کنند.  

۵0۸ مجوز دیگر نیز به زودی قابل دسترسی خواهد بود.

۶۶۶ نفر در حوزه  بهداشت و 
درمان استان استخدام می شوند

طرح فرماندار خوسف برای مشارکت بنیاد مستضعفان

۳۲۲۲۸۲۵۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۳۷فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  ۲۱/۱ بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

 روابط عمومی شرکت گاز 
استان خراسان جنوبی استفاده از لوله های آکاردئونی و آلومینیومی به علت چفت نشدن با وسایل گازسوز و محل دودکش ممنوع است.
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بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱۰۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

سپاس از مدافعان سلامت

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجامع عمومی فوق العاده شرکت آباد سازان 
ماندگار بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 2953 و شناسه ملی 14004040396

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آباد سازان ماندگار بیرجند )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 2953 و شناسه ملی  14004040396 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت که ساعت 00 :10 مورخ 1399/11/6 در محل قانونی شرکت به 
آدرس استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند، خیابان معلم نبش معلم 25 طبقه فوقانی 

صندوق اعتبار کارسازان آینده تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : انحلال شرکت 

هیئت مدیره شرکت

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان بیرجند

به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل پلاک 326 فرعی از 1396- اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مزرعه و قنات رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای خانم طاهره ملتانی در تاریخ 1399/11/13 ساعت 10 

صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
 لذ به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد 
که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند 
مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ 
تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض  به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 

تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۰/۲۰               علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند ۳۲4۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱4-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی
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۱۷ گروه مطالبه  گری مشکلات مردم در استان خراسان جنوبی تشکیل شد

فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی با بیان اینکه در همه دانشگاه ها و دستگاه های اجرایی استان شوراهای امربه معروف فعال است، گفت: ۱۷ گروه مطالبه گری برای پیگیری 
مشکلات مردمی در استان تشکیل شده است. سردار علی قاسمی با بیان اینکه ترمیم هیئت اندیشه ورز در استان خراسان جنوبی انجام شده است، افزود: سبک زندگی اسلامی و پوشاک 

اسلامی محور در دستورکار ماست و  همواره مدنظر است که در این راستا در بازار و تولیدکنندگان که پوشش اسلامی داشتند وام هایی به آنها پرداخت شد.

دیپلماسی
با طعم بی ثباتی 

با سلام خدمت استاندار ، نمایندگان 
و علی الخصوص جناب آقای ظریف 
وزیر امور خارجه . اگر بخواهم یکی از 
حرف هایی که سال هاست در گوشه ما 
 اهالی خراسان جنوبی زمزمه می شود
ویژه  ظرفیت  هم  آن  کنم  تکرار  را 
همسایگی استان با افغانستان است. 
و  مخاطرات  فقط  گویا  که  ظرفیتی 
 مشکلاتش برای ماست و ظرفیت های
آن برای سایر همسایه ها . سوالی از 
این بزرگواران دارم که چرا در دولتی 
و  دارد  دیپلماسی  قدرت  ادعای  که 
به  را  خود  هزینه  و  زمان  بیشترین 
جای صرف تقویت توان داخلی روی 
دیپلماسی متمرکز کرده است در این 
مهری  بی  جنوبی  خراسان  با  حوزه 
می شود ؟ باور کنید تا می آییم اسم 
مسئول دفتر وزارتخارجه در استان را 
یاد بگیریم می گویند مسئول عوض 
شد و نفری دیگری آمد و خوش به 
حال استانداران که هر ۲ سالی حداقل 
عوض می شوند چرا که گویا در حوزه 
وزارت خارجه هر ۲ ماهی این اتفاق 
تغییرات  با  خارجه  وزارت   ! افتد  می 
مکرر در مسئولین این دفتر چه هدفی 
ثباتی  بی  آیا  ؟  کنند  می  دنبال  را 
مدیریتی در این دفتر یک استراتژی 
برای گیج کردن همسایه هاست ؟ ما 
هنوز یادمان نرفته اوایل افتتاح این دفتر 
چه اتفاقات خوبی افتاد و بعد از آن این 
دفتر دچار چه مشکلاتی شد ! آقایان 
دولتی اگر در نگاهتان دیپلماسی مرزی 
جایی دارد لطفا  دفتر وزارت خارجه را 

به ثبات رسانده و تقویت کنید .

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

قاسمی- بیمار که باشی درد داری و این را 
همه می دانند، درد مضاعف و پنهانی این است 
که از دردهای پنهانت بی خبر باشند، دردهای 
بی صدایی که هیچوقت شنیده نمی شود. درد 
درد  تحمل  بر  که علاوه  است  این  پنهان 
بیماری، در به در دنبال بیمارستان دولتی برای 
تصویربرداری مغناطیسی یا همان ام آر آی 
باشی اما با نوبت های طولانی مدت مواجه 
شوی و مجبور باشی برای اینکار رنج سفر به 
استان دیگر و هزینه های آن را به جان بخری 

تا مشکل خود را پید کنی. 

یک ماه در نوبت

حسن زاده از شهروندان بیرجندی در این باره 
عنوان کرد: مادرم به علت درد شدید به فوق 
تخصص مراجعه کرد و او برای تشخیص 
درست و نوبت عمل، ام آر آی نوشت اما 
بیش از یک ماه در بیمارستان امام رضا )ع( 
در صف نوبت قرار گرفتیم. به گفته وی وقتی 
در این باره پرس و جو کردیم در پاسخ به 
ما گفتند در استان فقط دو مرکز ام آر آی 
بیمارستان  و  )ع(  رضا  امام  بیمارستان  در 
دلیل  همین  به  و  دارد  وجود  ولیعصر)عج( 
نوبت ها پر است و اگر کنسلی وجود داشته 

باشد، زودتر نوبت شما خواهد شد.

بیرجند  به  درمیان  روستاهای  از  رضایی 
آمده است تا به تشخیص پزشک ام آر آی 
بگیرد. او در این زمینه به خبرنگار آوا گفت: 
من 45 روز پیش آمدم و به من گفتند در 
الان هم  و  نوبت من می شود  تاریخ  این 

نوبت  امروز  نیست  مشخص  ام  آمده  که 
من می شود. وی اضافه کرد: برای افرادی 
 مانند ما که از شهرستان های دور می آییم
 باید تدابیر دیگری بیندیشند چرا که هزینه 
های رفت و آمد و ماندن در این جا برای منی 
که کشاورز هستم خیلی زیاد است. محمدی از 
دیگر شهروندان خراسان جنوبی در این باره به 
آوا گفت: من برای عکس برداری به بیمارستان 
ولیعصر رفتم ولی زمانی که نوبت ها را دیدم 

پشیمان شدم و برای عکس برداری به تهران 
رفتم که در همان روز کار من انجام شد. به 
گفته وی در استان های دیگر علاوه بر اینکه 
در تمام بیمارستان های دولتی دستگاه ام آر 
آی وجود دارد، بخش خصوصی نیز فعال است 

و در این زمینه خدمات ارائه می کنند که در 
استان ما اینگونه نیست.

طولانی بودن زمان انجام ام آر آی و 
صف های طولانی

یکی از افراد مطلع و مشغول به کار در این 
در خراسان  کرد:  عنوان  ها هم  بیمارستان 
جنوبی فقط در دو بیمارستان امام رضا )ع( 
و ولیعصر )عج ( ام آر آی دارند و این خود 

یک حجم زیادی از افراد در نوبت برای کل 
استان ایجاد می کند. به گفته وی این نکته 
روزانه  بیمارستان  دارد که در هر  نیز وجود 
حداقل 8 تا ۱0 نفر بستری هستند و باید از 
آنها ام آر آی گرفته شود و چون زمان ام آر 
آی طولانی است صف هایی ایجاد می شود 
 و پذیرش خارج از بیمارستان محدود می شود.

 تشکیل صف برای افرادی که نیاز ندارند

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
کل  در  گفت:  مشکلات  این  به  پاسخ  در 
استان دو دستگاه ام آر آی داریم و حداقل 
دو شیفت کار می کنند و درخواست ها زیاد 
است. احمدی تصریح کرد: در برخی مواقع 
درخواست ام آر آی برای مواردی داریم که 
به همین دلیل صف  اصلا لازم نیست و 
تشکیل می شود. به گفته وی برای نوبت 
بندی هایی وجود  اولیت  بیماران  به  دهی 
دارد که در ابتدا موارد اورژانسی قرار دارند و 
بعد افرادی که نیاز به انجام آن دارند و بعد 
افرادی که ام آر آی برای آنها نیاز نیست ولی 
به درخواست پزشک باید انجام شود. وی از 
مردم درخواست کرد که اصرار به انجام ام آر 
آی نداشته باشند و اگر لازم است اینکار را 
انجام دهند تا حق بیماران واقعی ضایع نشود. 

هزینه بالای خرید 
دستگاه ام آر آی و تحریم ها

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
اعلام کرد: با توجه به جمعیت دستگاه ام آر 
آی داده می شود و با توجه به جمیعت بیرجند 
مجوز یک دستگاه دیگر را داریم که پیگیر 
اجرایی شدن آن هستیم. احمدی ادامه داد: 
همچنین برای سه شهرستان قاین، فردوس 
و طبس پیگیری هایی انجام شده است، اما 
اینکه چه زمانی اجرایی شود مشخص نیست و 

به شرایط بستگی دارد. 
وی در زمینه شرایط توضیح داد که وزارت 
بهداشت این دستگاه ها را تأمین می کند و با 
توجه به تحریم هایی که شده ایم مشکلاتی 
وجود دارد، همچنین خرید یک دستگاه ام آر آی 
۱5 تا ۲0 میلیارد تومان هزینه در بردارد که فقط 
برای استان ما نیست و دیگر استان ها نیز با این 
مشکل مواجه هستند و هر زمان که وارد شود 
حتما پیگیری می کنیم که خراسان جنوبی در 
اولویت باشد. به گفته وی برای حضور بخش 
خصوصی نیز مشکلی نداریم ولی در این سه 
سالی که بنده در این سمت حضور دارم استقبالی 
در این مورد نداشته ایم چرا که این مشکلات 

برای بخش خصوصی نیز وجود دارد.

تنها دو دستگاه ام آر آی در مرکز سومین استان پهناور کشور

* چند روز است که باز خیال مردم و 
مسئولین استان راحت شده و متاسفانه 
عکس های در فضای مجازی از شلوغی 
های گسترده در قبرستان خبر دارد و 
مشاهده می شود جلسات چند صد نفره 
 و فشرده برای تشییع و تدفین برگزار 
می شود . آیا پروتکل ها تغییر کرده است 
یا ما قشر کاسب  فقط بازیچه هستیم ؟ 
مغازه ما با ۲ مشتری عامل شیوع کرونا 
می شود ولی مراسمات چند صد نفری به 
کسی کرونا را انتقال نمی دهد. من اگر با 
دولت همکاری کردم فقط و فقط به خاطر 
دستور حضرت آقا برای رعایت پروتکل 
شود می  چطور  دانم  نمی  اما  بود   ها 
 خود مسئولین محترم به آن پایبند نیستند ؟

مقام عظمای ولایت با ۳ نفر بر پیکر یکی 
از بزرگترین علمای جهان اسلام ) مرحوم 
حضرت آیت ا... مصباح ( که شایسته با 
شکوه ترین نماز و تشیعع بود نماز خواندند 
آنوقت دستور رهبر در استان ما چگونه 
اجرا می شود ؟ شکایت از بی توجهی را 

باید به کجا برد ؟

 * با تشکر از شهردار و پرسنل پرتلاش
زیباسازی  خصوص  در  که  شهرداری 
معابر شهر بی وقفه زحمت می کشند.

درخواست دارم که عنایتی هم به معابر 
فرعی مابین خیابان انقلاب و مطهری 

داشته  باشند.

* سلام . می شود از این مسئولان محترم 
بپرسید چرا طرح بارورکردن ابرها را کنسل 
کردند . اگه بارندگی خوب باشد فرصت 

های شغلی زیادی ایجاد می شود. 
 * از شهرداری خواهشمندیم نسبت به
 بهسازی تپه های خاکی دو طرف بلوار
 صیاد که در نزدیکی فرهنگسرای شهرداری

است و مهمتر اینکه در ورودی شهر هم 
قرار دارد تا عیداقدام  فرمایند.

* از استاندار محترم که با حضور خود در 
فردوس و بررسی مشکلات از نزدیک 
امید را در بین مردم اشاعه دادند ممنونیم 
امیدواریم با همت ایشان هر چه سریعتر 
فردوس هم رنگ و بوی توسعه را به خود 

بگیرد  و از محرومیت خارج شود 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

برای فرآوری بنتونیت باید صنایع پایین دستی 
را تقویت کنیم.

استاندار خراسان جنوبی از اهتمام ویژه استان 
معادن  دستی  پایین  صنایع  راه اندازی  برای 
بنتونیت در شهرستان سرایان خبر داد و گفت: 
همه باید به شدت تلاش کنیم که از خام فروشی 
مواد معدنی جلوگیری شود. حمید ملانوری روز 

جمعه در حاشیه بازدید یکی از واحدهای فرآوری 
بنتونیت در شهرستان سرایان افزود: با توجه به 
این که بخش عمده ای از ذخایر بنتونیت استان 
در سرایان واقع شده، این شهرستان پایتخت 
بنتونیت کشور نامیده می شود. وی با تاکید بر این 
که خراسان جنوبی به لحاظ ذخایر معدنی جایگاه 
بسیار ویژه ای دارد اظهار داشت: یکی از بهترین 

ذخایر معدنی استان، بنتونیت است. استاندار 
خراسان جنوبی گفت: این ماده معدنی یکی از 
مواد اولیه پرکاربرد در صنایع مهم مثل فولاد، 
نفت و گاز و تولید شوینده ها است. ملانوری 
تصریح کرد: در ادامه فعالیت هایی که برای 
بهره برداری از این ذخایر در شهرستان سرایان 
صورت گرفته، با همراهی فرمانداری و سازمان 

صنعت، معدن و تجارت استان تلاش می کنیم 
با ورود سرمایه گذاران جدید، واحدهای صنعتی 
پایین دستی مرتبط و وابسته به این ماده معدنی 
را ایجاد کنیم. وی بر ضرورت تلاش همگانی 
برای جلوگیری از خام فروشی مواد معدنی تاکید 
کرد و گفت: درست است که این مواد معدنی 
به سایر استان ها و حتی خارج از کشور صادر 

می شود و نیاز دیگر مناطق را برطرف می کند، 
اما اصلا شایسته نیست که صنایع وابسته به آن 
را خودمان نداشته باشیم. بنتونیت سرایان، عنوان 
بهترین بنتونیت جهان را بر خود دارد و از ۷4 
واحد معدنی موجود در این شهرستان، 5۷ واحد 
با ذخیره بیش از یک میلیارد و ۲00 میلیون تن، 

مربوط به بنتونیت است.

تصمیم برای خروج از پیله خام فروشی

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹۱۵3۶۱۷۶۱۱ -۰۵۶3۲۰۴۴۴۴۹

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه
اعطای گواهینامه معتبر درجه ۱ و ۲ فنی و حرفه ای  و تخفیف کارآموز می پذیرد. )با شرایط نقد و اقساط( 

          آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، ساختمان خانه محله، جنب مسجد
 امام هادی )ع( پشت ایستگاه اتوبوس   ۰۹۱۵3۶۱۴3۷۷ - ۰۹۱۵۸۶3۲۹۵3

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  ۰۵۶3۲۴3۲۹۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین 3

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3۰۰۰ تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

۰۵۶3۲۲۵۵۱۱۸ - ۰۹3۵۸۷۵3۴3۴شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

آیامی دانیددربخش دختران موسسه ۱۱۰ معلول ایزوله و تربیت پذیز به صورت شبانه روزی نگهداری می شوند...!؟

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰3۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵3۱۷
آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶3۲۲3۷۶۶۶ – ۰۵۶3۲۲3333۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰3۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵3۹
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@asal_bagheran   تلگرام آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
باستناد مواد 121 و 122- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی تمامی ششدانگ یکباب منزل مسکونی دارای پلاک ثبتی 
یازده فرعی از 783- اصلی )11 فرعی از 783- اصلی( بخش 5 نهبندان به مساحت 300 متر مربع با زیربنای 150 متر 

مربع می باشد به نشانی نهبندان - روستای خوانشرف- خیابان شهدا- جنب نانوایی امام زمان ملکی آقایان و خانم ها : 1- محمود کاظمی 
فرزند عبداله به شماره ملی 5639366842 به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک فوق باسثناء بهای ثمن عرصه 
و اعیان ششدانگ پلاک فوق که سند مالکیت آن تحت شماره دفتر الکترونیکی 139920308004000359 به نام وی صادر و تسلیم 
گردیده است 2- مریم لطیفی فرزند علی بشماره ملی 5639771585 به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک فوق 
باستثناء بهای ثمن عرصه و اعیان ششدانگ پلاک فوق که سند مالکیت آن تحت شماره دفتر الکترونیکی 139920308004000360 
به نام وی صادر و تسلیم گردیده است. 3- هستی کاظمی فرزند مهدی بشماره ملی 5630245252 به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان پلاک فوق باستثناء بهای ثمن عرصه و اعیان ششدانگ املاک فوق که سند مالکیت آن تحت شماره دفتر الکترونیکی 
139920308004000357 به نام وی صادر و تسلیم گردیده است 4- هدیه کاظمی فرزند مهدی بشماره ملی 3613670127 به میزان 
دو دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان پلاک فوق باستثناء بهای ثمن عرصه و اعیان ششدانگ پلاک فوق که سند مالکیت آن تحت 
شماره دفتر الکترونیکی 13992030800400358 به نام وی صادر و تسلیم گردیده است. با حدود مندرج در سند مالکیت فاقد حقوق 
ارتفاقی می باشد. در رهن بانک نمی باشد ولی ششدانگ پلاک فوق به نفع خانم سمیه صاحبقران )زوجه( از طرف  اجرای اسناد رسمی 
نهبندان در قبال مبلغ 21002040000 ریال )بابت وصول مهریه( بازداشت می باشد که به موجب پرونده اجرایی کلاسه 9900026 
مستند به سند ازدواج شماره 2906 مورخ 1388/04/18 دفترخانه ازدواج شماره 29 زاهدان، پس از ابلاغ اجرائیه و طی تشریفات قانونی 
درخواست زوجه طبق مفاد صورتجلسه بازداشت اموال غیرمنقول وارده بشماره 139905008282000168- 1399/4/12 توسط مامور 
اجرا در قبال مبلغ 21002040000 ریال موضوع صداقیه خانم سمیه صاحبقران فرزند محمد علی بانضمام یک تا دو عشر اضافی بازداشت 
و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری طی گزارش وارده به شماره 139905008282000572 ششدانگ ملک فوق به مساحت 
300 متر مربع و زیر بنای 150 متر مربع مشتمل بر یک طبقه همکف - دیوار باربر آجری، سقف تیر آهنی و پوشش ضربی و سال 
ساخت 1386 و نماسازی ضلع شمالی با معبر 10 متری دارای انشعاب آب، برق، گاز، تلفن هر کدام یک امتیاز با کاربری مسکونی به مبلغ 
1200000000 ریال )یک میلیارد و دویست میلیون ریال( ارزیابی گردیده است. ارزیابی مذکور بدلیل عدم وصول اعتراض قطعی گردیده 
 چون بر طبق جوابیه ثبتی واصله مالکیت نامبردگان فوق الذکر در ملک فوق محرز بوده و در رهن یا بازداشت شخص غیر از زوجه نمی باشد
لذا بدرخواست زوجه در روز چهارشنبه مورخه 1399/11/01 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی نهبندان واقع در 
نهبندان- تقاطع معلم و استقلال از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین 
 قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد. خریداران با تودیع ده درصد مبلغ ارزیابی شده مذکور حق شرکت در مزایده را خواهند داشت، 
به استناد ماده 29 آیین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق 
بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده مبلغ مهریه به روز خواهد شد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت 
یا تعیین تکلیف بدهی خویش یا جلب رضایت زوجه اقدام نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. ضمنا پلاک ثبتی 11 فرعی از 783 

- اصلی بخش پنج نهبندان قبل از پرداخت مهریه که از دیون ممتازه می باشد قهرا به ورثه انتقال قطعی یافته است.
تاریخ انتشار: ۱399/۱0/۲0    پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان



موفقیت و انرژی

بهبود وضع مالی

توانایی اجتماعی تان را زیاد کنید

دوران  در  تان  زندگی  درباره  خواهید  می  اگر 
سالمندی احساس خوبی داشته باشید باید توانایی 
های اجتماعی خود را ارتقا بدهید. افراد سالمندی 
که در این تحقیق شرکت کرده اند از صدها شغل 
و موقعیت های کاری مختلف انتخاب شده اند. آنها 
آدم های زیادی را دیده اند که در کار خود موفق 
شده اند و در طرف دیگر افرادی را دیده اند که 
در همین زمینه شکست خورده و سقوط کرده اند 
فرقی نمی کند شما چقدر با استعداد باشید ، مهم 
نیست شما چقدر درخشان باشید ، مهم این است 
که شما تا چه اندازه از مهارت های درونی برخوردار 
باشید. این مهارت درونی همان روابط اجتماعی و 

عمومی شما با دیگران تعریف می شود.

راهکارهایی برای بهبود اوضاع مالی

اگر مانند بسیاری از آدم ها دیگر باشید، احتمالا 
اشتباهات  یا  سود  نرخ  به  چندانی  توجه  بدون 
احتمالی، مبلغ را برای هر صورت حساب پرداخت 
صورت حساب های تان  بررسی  با  می کنید. 
در  اشتباه  بروز  شوید  مطمئن  می توانید 
محاسبه ی صورت حساب های تان باعث افزایش 
هزینه های تان نشده است. به علاوه، حسابرسی 
صورت حساب ها شما را قادر می سازد یاد بگیرید با 
اضافه کردن ۱۰ دلار به پرداخت های اعتباری تان 
در طولانی مدت چه مقدار پول می توانید پس انداز 
کنید. همه ی ما می توانیم تصمیم بگیریم چگونه 
پول های مان را خرج کنیم، و بیشتر ما حداقل یکی 
دو بار دچار اشتباهات خطیر شده ایم. برای مثال، 
شاید بخواهید هیکلِ ورزشکاری داشته باشید و 
تصمیم می گیرید ماهی یک بار به باشگاه بروید و 
مرتبا تصمیم می گیرید جلسات تان را بیش تر کنید، 
ولی با پرداخت ماهیانه ی این هزینه، اصلا تصمیم 
مالی خوبی نگرفته اید. اگر خرید و استفاده از یک 
چیز برای تان ضروری نیست، بهترین تصمیم این 
است که از شر هزینه های غیرضروری خلاص 
می کنند  فکر  اشتباه  به  آدم ها  بسیاری  شوید. 
مثل  برای شان  بازپرداخت   شرایط  و  سود  نرخ 
وحیِ مُنزَل است. در حالی که در حقیقت همیشه 
می توانید طلبکاران تان را فرا بخوانید و تصمیم به 
مذاکره ی مجدد بگیرید. هرچند در برخی موارد، 
این ترفند سودی برای تان در پی ندارد. به طور 
کلی، طلبکاران معمولا ترجیح می دهند با آدم هایی 
کار کنند که همیشه قسط ّهای شان را به موقع 

می پردازند     اما قطعا مذاکره بی سود نخواهد بود.

چشم ها خبر از آلزایمر می دهد

چشم ها گاهی می تواند خبر از برخی بیماری ها 
دهد. مثلا چشم ها می تواند علائم اولیه ابتلا به 
آلزایمر را نشان دهد. محققان توانستند با استفاده 
از روش تصویربرداری به شناسایی تغییرات در 

بافت شبکیه چشم ناشی از این بیماری پی ببرند. 
تشخیص زودهنگام این بیماری می تواند موجب 
کاهش روند پیشرفت آن شود.اقدامات اولیه درباره 
بیماری آلزایمر در کنار دارو و ورزش های فکری 

می تواند روند پیشروی بیماری را کُند کند. 

مزایای ایمپلنت دندان

بازگرداندن زیبایی لبخند به حالت قبل، افزایش 
اعتماد به نفس افراد، ایجاد راحتی هنگام تکلم، 
از  غذا،جلوگیری  جویدن  هنگام  راحتی  ایجاد 
حرکت دندان های دیگر و جایگزین شدن آن ها 

به جای دندان از دست رفته،جلوگیری از تحلیل 
استخوان فک اگر از تاثیر منفی، بر ظاهر افراد 
چشم پوشی کنیم، قدرت تکلم و قدرت جویدن 
غذا خود دلایل کافی برای اقدام به کاشت دندان 

هست.

پاکسازی مجاری بینی با آویشن

معجون آویشن و دانه فلفل برای کسانی که با 
مشکل تجمع مخاط سروکار دارند بسیارعالی 
است. تجمع بیش از حد مخاط می تواند حفره 
عفونت  به  منجر  و  کرده  مسدود  را  سینوس 

باکتریایی یا ویروسی شود. نوشیدن آن در اوایل 
صبح می تواند به پاکسازی مجرای بینی کمک کند. 
تنها کاری که باید انجام دهید این است که یک 
قاشق غذاخوری آویشن با یک دانه فلفل، زنجبیل 

رنده شده و زردچوبه در مقداری آب اضافه کنید.

فواید آب گند م در بیماری پوستی

فواید خالی  معده  با  تازه  گندم  آب   مصرف 
بی شماری دارد، می تواند به کاهش وزن کمک 
کند، بیماری های پوستی را درمان می کند، اشتها 
 را کاهش می دهد، سلول ها را سم زدایی می کند، 

را  خون  گردش  بخشد،  می  بهبود  را  ایمنی 
تحریک می کند، خستگی را کاهش می دهد، 
 آرتروز را درمان می کند و هضم غذا را بهبود 
می بخشد. اگر قادر به یافتن علف گندم تازه نیستید 

می توانید از پودر گندم ارگانیک استفاده کنید.

سن مهمترین عامل مرگ در کرونا

آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  کل  معاون 
پزشکی گفت: میانگین ورود به بیمارستان ها سن 
بالا است بنابراین مسئله جمعیت را باید در نظر 
بگیریم، اگر میانیگن سنی جمعیت در استانی بالا 

است در نتیجه ورودی افراد سن بالا بیشتر می شود 
از طرفی مهمترین عامل مرگ در کرونا سن است، 
اگر مرگ و میر از متوسط کشوری بالاتر اما میزان 
بستری کم باشد نشان می دهد که پذیرش بیمار 

کم است. 

دکتر  مردانی عضو ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: امکان تشخیص ویروس کرونای جهش یافته در ایران 
وجود دارد. از همه مسافران انگلیس و اروپا در فرودگاه تست گرفته و بررسی می شود. وی ادامه داد: تفاوت 
این ویروس جهش یافته با ویروس کرونای قبلی این است که شدیدا آلوده کننده تر است. میزان بیماری زایی 
و سرایت آن حدود ۷۰ درصد است و افراد مبتلا به این ویروس با یک تماس کوچک می توانند اطرافیان را 
مبتلا کنند. حتی شدت علائم آن بیشتر است اما میزان مرگ و میر آن فرقی نکرده و این نشانه خوبی است. 
پیش بینی من برای زمستان امسال این است که اگر مردم صبوری پیشه کنند و همچنان اصول بهداشتی را 

رعایت کنند،  ابتلا کمتر خواهد شد.

هر روز غذای تازه و غیر فرآوری شده بخورید.  میوه، سبزیجات و حبوبات تازه مثل لوبیا، عدس، آجیل و غلات 
کامل مثل برنج قهوه ای، گندم، سیب زمینی و مواد غذایی از منابع حیوانی مثل گوشت قرمز، گوشت ماهی، 
تخم مرغ و شیر مصرف کنید. هر روز دو فنجان میوه، دو و نیم فنجان سبزیجات، ۱8۰ گرم حبوبات و ۱6۰ گرم 
گوشت مصرف کنید. در صورت امکان گوشت بوقلمون مصرف کنید. برای میان وعده، سبزیجات خام و میوه 
های تازه را جایگزین غذاهای حاوی شکر، چربی و نمک کنید. بیش از حد میوه و سبزیجات را نپزید زیرا ویتامین 
های مهم را از دست می دهد. هنگام استفاده از سبزیجات و میوه های خشک، طیف مختلفی از آن ها را استفاده 

کنید که نمک و شکر اضافه نداشته باشد. هر روز به اندازه کافی آب بنوشید.

موارد مهم تغذیه ای برای افرادی که به کرونا مبتلا شده و نشده اندفرق مهم ویروس انگلیسی با ویروس چینی

اغلب وسوسه می شوید که تمام کارهای خانه را خودتان 
انجام دهید، شما سرعت بیشتری دارید و بهتر از پس 
کارهای بر می آیید و مجبور نیستید به هیچکس دیگری یاد 
بدهید چطور این کارها را انجام بدهد، اما درست مانند مَثل 
معروفی که می گوید اگر می خواهی شکم کسی را یک روز 
سیر کنی به او ماهی بده ولی اگر می خواهی یک عمر شکم 
او را سیر کنی ماهیگیری یادش بده، زمانی که شما الان 
برای فرزندان تان صرف می کنید تا نحوه ی انجام کارها را 

یاد بگیرند، پاداش و نتیجه ای بلند مدت خواهد داشت.

کتاب خواندن برای بچه ها کاری است که حتی والدین 
برای  خواندن  کتاب  دهند.  انجام  می توانند  هم  شاغل 
برای  هم  و  شما  برای  هم  ماندگار  تاثیرات  فرزندتان، 
کودک تان دارد. با این کار می توانید کیفیت زمان با هم 
بودن تان را بالا ببرید چون فرزندتان می داند که در این 
هنگام، تمام تمرکز و حواس پدر یا مادرش فقط معطوف 
به اوست. کتاب خواندن برای فرزندتان به نفع مهارت های 
خواندنی او در مدرسه نیز خواهد بود.یاد گرفتن اینکه چطور 
از ورزش کردن می توان لذت برد، درست مانند لذت بردن 

از خوردن سبزیجات، به راحتی ممکن نیست. اما اگر شما 
به بچه ها کمک کنید از همان کودکی از ورزش کردن 
لذت ببرند، این عادت را با خود به دوران نوجوانی و جوانی 
و بزرگسالی هم خواهد برد. آنها را در کلاس های ورزشی 
ثبت نام کنید و اجازه بدهید عضو کلوپ های ورزشی بشوند. 
هر شب قبل از شام چند دقیقه وقت بگذارید و با هم یک 
فعالیت ورزشی در حیاط یا پارک نزدیک خانه انجام دهید. 
اهداف هم مانند مسئولیت ها متناسب با رشد و بالا رفتن 

سن بچه ها، پیچیده تر و بزرگ تر می شوند.

ویژگی پدر و مادرهای موفق

شنبه ۲۰ دی   ۱۳۹۹ * شماره  ۴8۲۴ 4
یاد یاران

)شهید محمدحسن شیخی زاده،   فردوس(: من از برادران می خواهم که پدر و مادر را یاری دهند و آنها را به صبر و بردباری توصیه و به آنان بگویند که تنها آروزی او شهادت بود. شهادت در 
راه حق... از برادرانم  وخواهرانم می خواهم که برای من گریه نکنند، چون که می دانید که من عاشق بودم و عاشق شهادت و اگر لیاقت شهید شدن داشتم که آرزو دیرینه ام که فقط شهادت 
بود رسیده ام و مرا مانند یک داماد که به حجله می برند پدرم، اگر نشد برادرانم مرابه حجله ببرند و برای من شیرینی بدهند و خوشحال باشند که ما هم توانستیم در راه خدا یک شهید بدهیم .

جدول ۴۸۲۴                        ۴۷۷۲

استان  در  سدي   -۱ افقي: 
آذربایجان شرقي- صاحب مثنوي 
شیر و شکر ۲-  ضد پشتک- خبره 
- فحش ۳- جمع اجنبي- مفرغ- 
نوردهنده ۴- با هرج آید - تمشک 
مازندراني- زننده- پشیماني  ۵- 
عروس-  به  اي  هدیه  دهان- 
فرومایه  6-  بي میلي و بیزاري- 
ویژه  شماره  هاي-  شیش  مهره 
سابق  مهاجم  ژورکائف  نام   -۷
تیم ملي فرانسه - قدیمي- شماي 
برخي  ایوان-    -8 خودماني  
 -۹ نااهل  فرزند  دارند-  جدولها 
عامل وراثت- قطر داخلي دهانه 
تفنگ- بیباک ۱۰- میوه نیکو- 
واحد وزن- بیگانه ۱۱- هنگام- 
سور ازدواج - گل سخت و پخته  
۱۲- جزء وضو - ظرف - واحد 
عملي سنجش رسانایي برق- میا 
نتهي  ۱۳- سازمان نظامي سنتي 
ایران- لاستیک ماشین - کنگر 
ضد  مسافر-   -۱۴ هدوزي 
نزول- مرکز ۱۵-  آشي محلي از 

سمبوسه-  نویسنده ویکتوریا

گول  را  مردم   -۱ عمودي: 
میزند - آن که مجلس مهماني 
 - لغت   - لابد   -۲ زینت  را 
در  - ظرفي  پرحرف  فرشته ۳- 
آزمایشگاه- نیازمند ۴- ذره باردار 
- سخن زشت - کجاست؟- امر 
به شنیدن ۵- کریستال- رامشگر 
معروف- ترمز  6- رد پاي آب!- 
قلعه  ترکمنستان-  پول  واحد 
دریاچه  اعتبار-   -۷ اسماعیلیان 
استان فارس- یاریگر 8- شهری 

در استان اصفهان- پرتاب سنگ- 
مالي که امانت نزد کسي بگذارند 
۹- حنا - تندپرواز - چهره  ۱۰- 
آبادي  شیطان-  لقب  آرسنیک- 
۱۱- قهوه- بستر- نشان، رونق 
۱۲-واژه آگاهي- کوچک - میو 
هاي گرمسیري- نام ۱۳- عطر 
جاجیم  اهواز-  ورزشگاه   - مایه 
پشمي ۱۴- ملعون تاریخ  - خنک 
 -۱۵ مقابل   - تابستان  کننده 

کمک کننده - دیر جنبیدن

جدول کلمات
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1234567891۰1112131415
یگدرمنوخیباراف1
شراوگناکدناوی2
مامیهوتسیوناث3
سناامسمویدما4
بدیحوهبارارغ5
زعبکارهقیثو و6
لپاروشاعاسور7
عونممامدهثالث8
لماکهدعاسممت9
یهتخایرتاسام1۰
کابایدرونمست11
رقسنلباداوفر12
یسراملاهنبیسا13
ماینشجنرهنیفد14
یمرگلدیمیسهچرف15

به تعدادی برقکار ماهر و نیمه ماهر 
نیازمندیم .     09157917192 یم

ند
زم

نیا

برگ سبز و سند خودروی پژو 405 به 
شماره پلاک 517 ن 28 ایران 53 به شماره 

موتور 12485137667 به شماره شاسی 
13244129 به نام حمید رضا اکرامیان 

نجف آبادی با کد ملی 1080135715 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
م

 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب غزل تهرانی فر
فرزند محمد مهدی به شماره شناسنامه 
2281599175 صادره از شیراز مقطع 

کارشناسی رشته مامایی صادره از واحد 
 دانشگاهی بیرجند به شماره 3283743 

و تاریخ 98/3/26 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد.

ی
ود

فق
م

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  09152174998 - 09153624998  
32218490 - 32218229

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

سمساری صادق  لوازم منزل شما را 
منصفانه خریداریم. 

09155617904 - 09380160779 

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

0915۶۶55054 - مهدی برگی

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.
آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  

سنگبـری ونـوس ) الونـدی(
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان ) کرم - طوسی - پرتقالی(

کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید - انتهای تولید 5 
 تلفن: 05۶۳2۳50824 - 05۶۳2255588

مدیریت کارخانه : 09151۶11482    مدیریت فروش : 0915۳۶۳۳۶19  
venus.sangboore1385 : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: ۰9155612533

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به  چند نفر نیروی آقا )صندوق دار، کارگر ساده( جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم.  

حداکثر سن 35 سال
    آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی       تلفن: 09037080144

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با 
موقعیت عالی به فروش می رسد. 

09059953462

جهت کار در مرکز شبانه روزی به نیروهای ذیل نیازمندیم
 لیسانس پرستاری، مامایی، بهیار )زن ، مرد(

ساعت تماس 9 صبح الی 12 ظهر / 09151607915 - 32222269
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جان باختن ۳بیمار کرونایی در خراسان جنوبی

3بیمار کرونایی در ۲۴ساعت گذشته بر اثر این بیماری جان خود را از دست دادند.  معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: با ثبت این 3مورد فوت جدید مجموع موارد فوت 
ناشی از بیماری کرونا در استان به 7۲9نفر رسید.  دکتر مهدی زاده گفت: در ۲۴ساعت گذشته 117آزمایش تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که مجموعا 19بیمار جدید، 
شناسایی شدند. وی افزود: از این تعداد ۲مورد از بیرجند، 1مورد از فردوس، 9مورد از قاین، 1مورد از نهبندان، ۲مورد از سربیشه، ۲مورد از طبس، 1مورد زیرکوه و 1مورد بشرویه بوده است.

هوا گرمتر می شود

کارشناس هواشناسی از آغاز روند افزایش نسبی 
دمای هوا از امروز در خراسان جنوبی خبر داد.

لطفی گفت: با توجه به الگوی نقشه های پیش 
یابی هواشناسی، به تدریجاز امروز در طول روز 
افزایش نسبی دمای هوا آغاز و تا اواسط هفته 
جاری ادامه دارد. وی با بیان اینکه از اواسط هفته 
از شدت سرما و یخبندان شبانه در استان کاسته 
خواهد شد افزود: شرایط جوی نیز در این مدت 

پایدار و یکنواخت پیش بینی می شود.

برگزاری آزمون ورودی
 دانشگاه افسری در بیرجند

آزمون ورود به دانشگاه افسری صبح روز گذشته 
همزمان با سراسر کشور در بیرجند برگزار شد. 
ارتش در استان گفت:  ارشد نظامی  فرمانده 
این آزمون همه ساله از سوی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران برگزار می شود تا از بین جوانان 
علاقه مند و انقلابی برای تکمیل کادر افسری 
خود استخدام کند. امیر سرتیپ دوم محمودی با 
بیان اینکه این آزمون همزمان باسراسر کشور و 
با حضور ۲77نفر داوطلب در بیرجند برگزار شد 
افزود: پس از قبولی در این آزمون، از داوطلب 
مصاحبه و آزمایش های پزشکی انجام می شود 
تا در صورت برخورداری از سلامت جسمانی، 

وارد دانشگاه افسری شوند.

در صورت تامین اعتبار
تکمیل ۳۵ کیلومتر از باند دوم محور 

فردوس-بجستان تا پایان سال

در  بجستان  فردوس  محور  از  کیلومتر   3۵
محدوده شهرستان فردوس واقع شده که بیش 
از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. استاندار 
خراسان جنوبی در سفر به شهرستان فردوس از 
طرح احداث باند دوم محور بجستان - فردوس 
بازدید کرد.  مدیرکل راه و شهرسازی خراسان 
جنوبی دراین بازدید گفت: عملیات اجرایی این 
طرح در سال 139۰ آغاز شد و در حال حاضر 
بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. داعی 
افزود: حدود 3۵ کیلومتر از این محور در خراسان 
جنوبی و در محدوده شهرستان فردوس واقع 
شده که 13 کیلومتر از آن باقی مانده که بنا به 
پیش بینی های صورت گرفته در صورت تأمین 
اعتبار مورد نیاز برای نصب تابلو های ایمنی، 
گاردریل و اجرای دو دستگاه زیرگذر، این طرح 

تا پایان امسال تکمیل خواهد شد.

برخورداری دانش آموزان از برنامه 
فوریت های روانی اجتماعی

دانش آموزان دوره های متوسطه در 1۲ منطقه 
فوریت های  طرح  اجرای  با  جنوبی  خراسان 
روانی اجتماعی از مزایای آن برخوردار می شوند.
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی گفت: ارائه خدمات فوریت های 
روانی اجتماعی به دانش آموزان آسیب دیده، 
در شرایط فعلی و به خصوص در بحران کرونا 
امری ضروری است. فرشید جعفری با بیان 
اینکه فوریت های روانی اجتماعی در واقع ارائه 
خدمات تخصصی فوری و رایگان به دانش 
آموزان در معرض آسیب، آسیب دیده یا قرار 
گرفته در شرایط بحران است، گفت: ظرفیت 
سازی برای مداخلات روانی به موقع و موثر 
در رفتار های پرخطردانش آموزان از مهمترین 

اهداف این طرح است.

توجه ویژه به پایگاه های هلال احمر 
در بودجه ۱۴۰۰ 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خراسان 
جنوبي  گفت: در لایحه بودجه به پایگاه هاي 
امدادي هلال احمر و داوطلبان فعال در این 
پایگاه ها توجه شود. به گزارش خبرنگار مهر، 
محمد رضا رضایي در دیدار با نماینده مردم 
بیرجند، خوسف و درمیان در مجلس بیان کرد: 
جمعیت هلال احمر نهادي عمومي و غیر 
دولتي است. وي ادامه داد: این نهاد بخشي 
از اعتبارات خود را از طریق دولت و بخشي را 
از محل درآمدهاي اختصاصي تأمین مي کند. 
رضایي از وجود ۲3 پایگاه امداد و نجات در 
استان خبر داد و بیان کرد: در سطح خراسان 
استان،  به نسبت جمعیت و وسعت  جنوبي 
بیشترین پایگاه هاي امداد جاده اي را داریم. 
 وي با بیان اینکه هر پایگاه امداد و جاده اي 
مانند یک شعبه هلال احمر عمل مي کند 
انواع  در  امدادي  تخصصي  خدمات  تمام  و 
حوادث را انجام مي دهد، اظهار کرد: رهاسازي 
مصدوم در صحنه حوادث توسط امدادگران 
و انتقال آن توسط اورژانس انجام مي شود. 
وي با اشاره به لایحه بودجه 1۴۰۰ بیان کرد: 
خواستاریم در لایحه بودجه به پایگاه هاي 
امدادي هلال احمر و داوطلبان فعال در این 
پایگاه ها توجه شود. وي ادامه داد: در راستاي 
رزمایش کمک هاي مومنانه پنج میلیارد تومان 
بسته هاي مختلف معیشتي و بهداشتي در بین 
نیازمندان و خانوارهاي آسیب دیده از کرونا 
توزیع شده است. رضایي با اشاره به کمپین 
“نفس هدیه کنیم” بیان کرد: همچنین در 
اکسیژن  کپسول  کمپین 1۲3  این  راستاي 
جمع آوري شده که به بیماران تنفسي امانت 

داده مي شود.

خسارت ۵۰۰ میلیونی به گلخانه داران

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بشرویه در 
گفت و گو با مهر بیان کرد: در تاریخ 1۵ دی 
ماه سال جاری به دلیل قطعی برق سه واحد 
گلخانه دچار خسارت شدند. سرچاهی ادامه 
داد: بنا بر برآورد اولیه این واحدها بالغ بر ۵۰۰ 
مدیرعامل  دیده اند.  خسارت  تومان  میلیون 
شرکت توزیع برق خراسان جنوبی در گفت 
و گو با مهر بیان کرد: موضوع کمبود تولید 
ناشی از محدودیت سوخت نیروگاه ها منحصر 
به خراسان جنوبی نیست. مهدی دادگر ادامه 
لحظه ای  پایش  با  کنترل شبکه  مرکز  داد: 
شبکه، میزان مصرف سهمیه شهرستانی و 
استانی را برای حفظ و پایداری شبکه برق 
در  داد:  ادامه  وی  می کند.  تعیین  خاموشی 
صرفه جویی  صورت  در  حساس،  شرایط 
مناسب از سوی مشترکین، نیازی به اعمال 

خاموشی نیست.

تمدید ثبت نام  متقاضیان تسهیلات 
حمایتی در سامانه تحفه

ثبت نام  متقاضیان تسهیلات حمایتی بخش 
فرهنگ، هنر و رسانه در سامانه تحفه تمدید 
شد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
از تمدید مهلت متقاضیان تسهیلات حمایتی 
قرض الحسنه بخش فرهنگ، هنر و رسانه 
برای روز های یکشنبه، دوشنبه و سه شنبه 
۲1 تا ۲3 دی  خبر داد. ناصر نبی زاده افزود:  
از  بسیاری  به مراجعه و درخواست  توجه  با 
اعضای صنوف و فعالان فرهنگی، هنری و 
رسانه  ای، ثبت نام و امکان ویرایش درخواست 
متقاضیانی که پیش تر برای دریافت تسهیلات 
کرده اند  ثبت نام  تحفه،  سامانه  در  کم بهره 
از روز ۲1 دی  جاری به مدت 3 روز فراهم 
خواهد شد. به گفته وی متفاضیان برای کسب 
اطلاعات بیشتر می توانند به سامانه تحفه به 
https://tohfeh.farhang.آدرس

gov.ir مراجعه کنند.

برگشت بیش از ۲۲ میلیارد ریال
 به شاکیان در خراسان جنوبی

۲۲ میلیارد و ۸9۵ میلیون و ۵7۸ هزار ریال 
در سال جاری به شاکیان در خراسان جنوبی 
برگشت داده شد. معاون بازرسی و حمایت 
از مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن 
و تجارتبرگشت بیش از ۲۲ میلیارد ریال به 
شاکیان در خراسان جنوبی استان گفت: این 
مبالغ با بررسی و پیگیری های صورت گرفته 
از سوی بازرسان در خصوص شکایت های 
مردمی و گزارشات سامانه 1۲۴ به شاکیان 
با  تهوری  علی  است.  شده  داده  برگشت 
ضرورت  و  کرونا  بیماری  شیوع  به  اشاره 
تلفنی 1۲۴  سامانه  مراجعه حضوری،  عدم 
ها  شهرستان  تمامی  و  استان  مرکز  در  را 
بازرسی  ارتباطی میان مردم و معاونت  پل 
سازمان عنوان کرد و افزود: در این مدت، 1۸ 
هزار و 63۵ مورد گزارش مردمی از طریق 
سامانه 1۲۴ در سطح استان دریافت و مورد 
رسیدگی قرار گرفته که این همراهی جای 

قدردانی از مردم استان دارد.

در  دیجیتال  فرستنده  ایستگاه  *دو 
روستا های گستج و مهوید شهرستان 

فردوس به بهره برداری رسید.
مناسبت  به  جهیزیه  سری   1۴*
اسلام  بزرگ  سالگرد شهادت سردار 
اهدا  نهبندان  نیازمند  نوعروسان  به 
نهبندان  ناحیه ی  سپاه  فرمانده   شد. 
ارزش این تعداد جهیزیه را 17۵ میلیون 
بین  جهیزیه  سری   1۴ تومانتوزیع 
نوعروسان نیازمند نهبندان اعلام کرد و 
گفت: این تعداد جهیزیه به همت خیران 

تهیه شده است.
 *رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری

از  بیرجند  و صنایع دستی شهرستان 
آموزش رایگان صنایع دستی در فضای 
کارگاه های  از  یکی  توسط  مجازی 

صنایع دستی شهرستان خبر داد.
سردابی  و  گرمابی  ماهی  *۸۲6تُن 
جنوبی  خراسان  در  گذشته  در 9ماه 
تولید شد. مدیر شیلات و امور آبزیان 
سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: از 
این مقدار،تولید بیش از ۸۰۰ تُن، ماهی 
در خراسان جنوبی ۸۰۰تُن انواع ماهی 

گرمابی و ۲6تُن ماهی سردابی است.
کارهای  صنفی  نظام  اجرایی  *دبیر 
گفت:  طبس  شهرستان  کشاورزی 
دلیل  به  طبس  اینکه  علیرغم 
برخورداری از 31۰ روز آفتابی و کمتر 
از 1۵ روز دمای صفر و زیر صفر درجه 
سانتیگراد طی سال، بهشت گلخانه ای 
خراسان و شمال شرق کشور شناخته 
می شود اما بروکراسی پیچیده اداری و 
مراحل و نامه نگاری های بیش از اندازه 
در طبس، موجب کند شدن روند کار 
هنگام  تا  دیگر  طرف  از  و  می شود 
و  تورم  موضوع  تسهیلات،  پرداخت 

افزایش قیمت ها لحاظ نمی شود.

اخبار  کوتاه 

پیگیر اجرای مصوبه کمک به کارخانه نساجی هستیم
تلاش مي کنیم این مصوبه هرچه سریعتر 
اجرایي شود اما اینکه چه زماني به طور کامل 
محقق شود، به تامین زیرساخت هاي لازم 

بستگي دارد.
 استاندار خراسان جنوبي در ادامه بازدید از پروژه هاي
 شهرستان فردوس به کارخانه نساجي فردوس 
کارخانه  کارگران  و  مدیرعامل  با  و  رفت 
درخصوص مسایل و مشکلات موجود گفت و 
گو کرد. ملانوري در بازدید از کارخانه نساجي 
فردوس با اشاره به روند اجراي کار در فاز دوم 
کارخانه گفت: در فاز بعدي، بخش هایي از 
ساختمان اجرا شده و ماشین آلات هم آماده 
تومان  میلیارد  با حدود 1۰۰  فاز  این  است. 

سرمایه گذاري احداث مي شود.وي ادامه داد: 
فاز دوم کارخانه نساجي فردوس، اشتغالزایي 
براي حدود 1۰۰ نفر را به همراه خواهد داشت. 
میزان آب مورد نیاز کارخانه 1۴ تا 1۵ لیتر در 
ثانیه بوده اما با اقداماتي که صورت گرفته 
به حدود 6 لیتر در ثانیه رسیده است.باید این 
مشکل رفع شود. استاندار خراسان جنوبي از 
مشارکت سازمان گسترش و نوسازي صنایع 
نساجي  کارخانه  توسعه  براي  )ایدرو(  ایران 
گفت و اظهار داشت: این مشارکت ایدرو باعث 
احیاي کارخانه شده است. وي به مصوبه هیئت 
وزیران مبني بر سرمایه گذاري ایدرو در طرح 
هاي ریسندگي و بافندگي کارخانه نساجي 

تلاش کرد:  خاطرنشان  و  اشاره   فردوس 
مي کنیم این مصوبه هرچه سریعتر اجرایي 
شود اما اینکه چه زماني به طور کامل محقق 
شود، به تامین زیرساخت هاي لازم بستگي 

بخش  در  مجتمع  این  توسعه  طرح  دارد. 
بافندگي با پیش بیني سرمایه گذاري بیش از 
یک هزار میلیارد ریال و اشتغال حدود 1۰۰ 
نفر در دست اقدام است که با تکمیل و راه 

اندازي طرح توسعه، این مجتمع یک قدم 
به تکمیل زنجیره تولید پوشاک در خراسان 
وزیران  هیئت  شد.  خواهد  نزدیکتر  جنوبي 
مهر امسال به پیشنهاد وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، به سازمان گسترش و نوسازي صنایع 
ایران )ایدرو( اجازه داد که از محل منابع داخلي 
خود به استناد تبصره 3 اصلاحي بند الف ماده 
3 قانون اجراي سیاست هاي کلي اصل ۴۴ 
قانون اساسي نسبت به سرمایه گذاري در 
طرح هاي ریسندگي و بافندگي با ظرفیت 
تولید سالانه سه هزار و 96۰ تن انواع نخ و 
16.۵ میلیون متر مربع پارچه در مناطق کمتر 

توسعه یافته استان خراسان جنوبي اقدام کند.

کارت زرد برای ۳۱۸ واحد صنعتی و خدماتی آلاینده در خراسان جنوبی
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی 
از صدور 31۸ اخطاریه زیست محیطی برای 
واحدهای صنعتی و خدماتی استان از ابتدای سال 
جاری تا کنون خبر داد. حسن اکبری  اظهار کرد: 
از ابتدای سال جاری تاکنون ۸17 مورد پایش 

واحدهای صنعتی، خدماتی و تولیدی سطح 
استان در حوزه های مختلف پسماند، پساب و 
هوا توسط کارشناسان این اداره کل انجام شده 
است. وی با اشاره به این موضوع که واحدها بر 
اساس بازدید و پایش کارشناسی و نمونه برداری 

و سنجش آلاینده های خروجی مورد ارزیابی 
می گیرند، افزود: متأسفانه از بازدید و پایش های 
مذکور 31۸ مورد منجر به صدور اخطاریه زیست 
محیطی شده است. مدیرکل حفاظت محیط 
زیست خراسان جنوبی عنوان کرد: اخطاریه که 

محیط زیست به واحدهای صنعتی می دهد، به 
علت عدم رعایت استانداردهای محیط زیست، 
آلودگی هوا و پسماند و ... بوده و واحدهای 
صنعتی ملزم به رفع آلودگی هستند. اکبری با 
اشاره به اینکه قانونگذار تکلیف کرده واحد صنعتی 

باید ضوابط و الزامات زیست محیطی را رعایت 
کنند، تصریح کرد: واحدهای صنعتی موظف به 
خود اظهاری بوده و به صورت فصلی باید توسط 
آزمایشگاه های معتمد خود اظهاری شده و نتایج 

آن به حفاظت محیط زیست اعلام شود.

 سرنخ های آبی برای فردوس و توسعه های معدنی برای سرایان
استاندار خراسان جنوبی در سفری دو روزه به 
 شهرستان های فردوس و سرایان از ظرفیت های
اقتصادی و پتانسیل های این شهرستان ها 
به ویژه قابلیت های معدنی بنتونیت سرایان 
و پتانسیل های کارخانه ی نساجی فردوس  
بازدید کرد و در دیدار با مسئولان و مردم از 
 مشکلات و نیاز مندی های این شهرستان ها 
گزارش هایی دریافت کرد. بعد از بازدید ها 
جلسه ی شورای اداری در شهرستان فردوس 
برگزار و چالش ها و راهکارهای مورد نیاز به 

بحث و گفت و گو گذاشته شد.
به گزارش ایرنا استاندار خراسان جنوبی شامگاه 
پنجشنبه در نشست شورای اداری شهرستان 
فردوس افزود: مدیران برای این که برنامه 
درست و مفید داشته باشند باید مطالعه درستی 
از وضعیت پیرامونی در راستای وظایف سازمانی 
خود داشته باشند و با اولویت بندی قدم بردارند.

و  طراحی  از  اصلی  هدف  ملانوری  حمید 
راه اندازی ستاد توسعه خاوران را تجمیع همه 
انسانی،  منابع  از  اعم  موجود  ظرفیت های 
طبیعی، کشاورزی و گردشگری برای توسعه 
استان عنوان کرد و افزود: اصلی ترین انگیزه 
ما برای طراحی و اجرای این ستاد، این است 
که همه ظرفیت های استان را گردآوری کنیم.

وی گفت: مدیران نباید پشت میز بنشینند 
بلکه مردم باید مدیران را ببینند و کارها و 
کنند.  حس  جامعه  در  را  آنان  فعالیت های 
استاندار خراسان جنوبی درباره تامین آب شرب 
شهر باغستان گفت: این پروژه باید تا پایان 
سال جاری عملیاتی شود و مردم از طریق 
شرب  آب  برداشت  ایستگاه های  به  شبکه 
سالم و بهداشتی متصل شوند. وی با اشاره 
به موضوع تامین آب کارخانه نساجی فردوس 
اظهار داشت: یک کارخانه که ساختمان فاز 
دوم آن ساخته شده و تجهیزات توسط بخش 
خصوصی خریداری شده نباید برای تامین آب 
مورد نیاز متوقف شود لذا مسئولان پیگیر این 

موضوع باشند.

راه اندازی مجتمع های پرورش 
 بلدرچین و کبک

ملانوری در بخش دیگری از سخنانش با 
اشاره به ظرفیت شهرستان فردوس و استقبال 
و  کبک  پرورش  واحدهای  از  شهروندان 
بلدرچین خانگی، از مشکلاتی گفت که این 
افراد با آن مواجهند و پیشنهاد داد: فردوس، 
مجتمع های  راه اندازی  پایلوت  شهرستان 
پرورش بلدرچین و کبک باشد. وی گفت: 
از آنجا که این افراد بعد از مدتی نسبت به 
توسعه واحد پرورش کبک و بلدرچین خود 
اقدام می کنند، پیشنهاد می شود مجتمع های 
پرورش و تولید کبک و بلدرچین در شهرستان 
راه اندازی شود. استاندار خراسان جنوبی ادامه 
داد: هدف از راه اندازی این مجتمع ها، خارج 
دادن  سوق  و  خانگی  حالت  از  کار  شدن 
رعایت  با  و  تخصصی  کار  سمت  به  افراد 
ضوابط بهداشتی است. ملانوری با اشاره به 
بهره برداری از ۲ ایستگاه فرستنده دیجیتال در 
مناطق روستایی فردوس گفت: تا سال آینده 
پوشش  زیر  جنوبی  خراسان  استان  سراسر 
گرفت.  خواهد  قرار  دیجیتال  فرستنده های 

وی بیان کرد: به دلیل پراکندگی جمعیت باید 
فرستنده های بیشتری را در استان ایجاد کنیم و 
دو ایستگاهی که امروز در این شهرستان افتتاح 
شد هزار و ۵۰۰ نفر را زیر پوشش قرار می دهد. 
استاندار خراسان جنوبی با ابراز خرسندی از آمار 
قابل توجه بیماران و فوتی های کرونا در ۲۴ 
ساعت گذشته خاطرنشان کرد: براساس آمار 
دانشگاه علوم پزشکی، بعد از 9۰ روز سخت به 
لحاظ حجم بالای بیماران کرونایی، خراسان 

 جنوبی امروز، روز بدون فوتی داشت. ملانوری 
ضمن تشکر از همه کسانی که برای رسیدن 
به این نتیجه تلاش کرده اند، از اعضای شورای 
اداری حاضر و مدیرانی که به صورت ویدئو 
کنفرانسی جلسه را همراهی کردند، خواست به 
پاس قدردانی از زحمات کادر بهداشت و درمان 
و به یاد مدافعان سلامت که جان خود را در این 

راه از دست داده اند، با ذکر صلواتی قیام کنند.

حل مشکل آب کارخانه نساجی

تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
این نشست گفت:  در  خراسان جنوبی هم 
۵9 پروانه بهره برداری صنعتی در شهرستان 
کل  درصد   11 که  دارد  وجود  فردوس 
پروانه های استان است. در بخش صنعت یک 
هزار نفر اشتغال داریم که این تعداد ۸.۴ درصد 

کل جمعیت اشتغال صنعتی استان است.
عباس جرجانی افزود: ۴۲ پروانه بهره برداری 
معادن معادل 6.۴ درصد استان در فردوس 
داریم که اشتغال بیش از ۲13 نفر را فراهم 
معادن  تعداد  نظر  از  فردوس  است.  کرده 
رتبه ششم استان را داراست و از نظر اشتغال 
در رتبه هفتم قرار دارد. وی گفت: سه هزار 
بافنده در این شهرستان سالانه 9 هزار و ۴۵۰ 
متر مربع فرش تولید می کنند. جرجانی افزود: 
درخصوص آب کارخانه نساجی مقرر شد حریم 
چاه متروکه که در شهر اسلامیه قرار دارد در 
اختیار این کارخانه قرار گیرد تا برای تامین آب 

مورد نیاز چاه جدید حفر کنند.

۲۰ اقامتگاه بومگردی
 در فردوس ایجاد شد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان خراسان جنوبی هم گفت: چند 
سال گذشته این شهرستان به لحاظ اقامت 
یک هتل سه ستاره و دو مهمانپذیر و یک 
مجموعه آب درمانی داشت اما در حال حاضر 
۲۰ اقامتگاه بومگردی ایجاد شده که در حال 
بهره برداری است. حسن رمضانی افزود: تا 
پایان امسال 1۲ مجموعه اقامتگاه بومگردی 
نیز به بهره برداری خواهد رسید و فردوس بعد 

از طبس بزرگترین ظرفیت را در این حوزه 
دارد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی نیز گفت: شهرستان فردوس رتبه اول 
نوغان و نوغان داری را در استان داراست. این 
شهرستان در تولید و صادرات انار ظرفیت بسیار 
خوبی دارد که به دنبال ترویج تولید محصول 
آفات هستیم.  با  بیولوژیکی  مبارزه  و  سالم 
غلامرضا قوسی افزود: : احداث سامانه های 
نوین آبیاری در شهرستان فردوس با اعتبار ۲۰ 

میلیارد ریال و بهسازی و مرمت قنات با اعتبار 
7 میلیارد ریال در راستای مدیریت مصرف آب 
در دستور کار قرار دارد. وی گفت در طرحی 
جامع با اعتبار ۸۰۰ میلیارد ریال، ۴ هزار و ۵۰۰ 
هکتار از اراضی به سامانه نوین آبیاری مجهز 
خواهد شد. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان 
قراردادهای  مجموعه  گفت:  هم  جنوبی 
شهرستان فردوس در حوزه حمل و نقل، 3 

هزار میلیارد ریال است.
وحید داعی افزود: برای 1۲۲ نفر واجد شرایط 
طرح اقدام ملی مسکن، 3۸ نفر طبق تفاهم نامه 
با بنیاد شهید و ۸6 نفر از متقاضیان کمیته امداد 

نیز تامین زمین شده است. 

عملکرد شهرستان فردوس
 در بخش اشتغال

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان 
جنوبی هم گفت: بیشترین میزان اشتغال از محل 
پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی مربوط 
به فردوس است. مشیرالحق عابدی افزود: در 
زمینه پرداخت تسهیلات به اقشار آسیب دیده از 
کرونا در شهرستان فردوس 6۰۰ میلیارد ریال 

تسهیلات پرداخت شده است.

آسیب در توزیع اعتبارات 

و  بشرویه  طبس،  فردوس،  مردم  نماینده 
سرایان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: 
غرب خراسان جنوبی ۵۲ درصد کل استان را 
شامل می شود اما در زمینه اعتبار و تخصیص 
بودجه این گستردگی را ندارد. نباید فردوس را 
با شهرهای دیگر مقایسه کنیم چراکه باعث 
آسیب در بحث توزیع اعتبارات و منابع می شود.
حجت الاسلام مجید نصیرایی افزود: راه آهن 
فردوس توسط مسئولان قبلی عقب انداخته 
بود،  بلند  سابق  مسئولان  نگاه  اگر  و  شد 
نداشتیم.  شهر  در  افتادگی  عقب  همه  این 
هم  و  فردوس  منافع  هم  باید  راه آهن  این 
شهرستان های بشرویه و سرایان را تامین کند.

وی با بیان اینکه نباید به بهانه کارشناسی، 
کارشکنی کنیم افزود: همه باید در مقام عمل 
به کارهایی بپردازیم که اتحاد و همگرایی 

منطقه ای را برای توسعه استان تقویت کنیم.

ارتقای دانشکده پیراپزشکی
 به دانشکده پزشکی

به  نشست  این  در  نیز  فردوس  فرماندار 
این  نیازهای  و  مشکلات  ظرفیت ها، 
شهرستان اشاره کرد و گفت: از مهمترین 
خواسته های مردم فردوس، ارتقای دانشکده 
پیراپزشکی به دانشکده پزشکی است که در 
حال حاضر 1۰ هکتار زمین برای این منظور 
نیازمند  اهدا شده و  توسط خیر شهرستان 
صدور مجوز است. حمید حلاج مقدم افزود: 
ایجاد منطقه ویژه اقتصادی در فردوس، در 
مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده 
و زیرساخت های لازم در شهرستان فراهم 
شده، ۵۰۰ هکتار زمین هم اختصاص یافته 
که انتظار داریم مسوولان استانی پیگیر این 

موضوع باشند.
فرماندار فردوس اظهار داشت: تکمیل سالن 
ورزشی ۲ هزار نفری که ساخت آن از سال 
۸7 آغاز و با 6۵ درصد پیشرفت فیزیکی رها 
شد را با اعتبارات اندک ملی نمی توان ادامه 

داد و امیدواریم اعتبارات افزایش یابد. امام 
 جمعه فردوس هم گفت: دستگاه ام آر آی

با  که مطالبه به حق مردم فردوس است، 
نظر وزیر سابق بهداشت قرار شد به این شهر 
اختصاص یابد. ما تاکنون 1۰۰ میلیارد ریال 
آورده داریم اما هنوز دستگاهی تهیه نشده که 
امیدواریم مسئولان مربوطه این شهرستان را 
با توجه به موقعیت جغرافیایی آن در اولویت 
قرار دهند. عملیات اجرایی احداث استخره 
ذخیره آب یک میلیون متر مکعبی قنات بلده، 
ساخت مجتمع تجاری فرهنگی جواد الائمه 
شهرداری فردوس با حضور ملانوری آغاز و 
دو ایستگاه فرستنده دیجیتال روستایی در این 
شهرستان افتتاح شد.بازدید از پروژه احداث 
باند دوم محور فردوس - بجستان و کارخانه 
نساجی فردوس از دیگر برنامه های استاندار 

در این سفر یک روزه بود.

با نگاه بسته به پیشرفت نمی رسیم

در انجام کارها، دیدمان را باید عوض کنیم، 
با نگاه بسته به پیشرفت و ترقی نمی رسیم.

استاندار خراسان جنوبی همچنین در روز جمعه 
با تأکید بر این مطلب در جلسه شورای اداری 
شهرستان سرایان خاطر نشان کرد: ما باید 
طوری حرکت کنیم که گویی می خواهیم 
قله های جهان را فتح نماییم. ملانوری با 
تشریح سیاست های اقتصاد مقاومتی ابلاغی 
رهبر معظم انقلاب خاطرنشان کرد: مردمی 

شدن، دانش بنیان شدن، درونزا بودن و برون 
نگر بودن از سیاست های اقتصاد مقاومتی 
است که پایه های اصلی ستاد خاوران نیز 
می باشند. وی، شرط موفقیت در برنامه های 
توسعه ای استان را مدیریت جهادی عنوان 
کرد و گفت: مدیریت جهادی به معنای خارج 
پوسته های مدیریتی و شکستن  از  شدن 
حباب های اطراف مان است. به گفته وی؛ 
عادی انگاری در مصرف سبب شده آبی که 
 با صرف هزینه های بسیار زیاد استحصال
 می شود و در اختیار ما قرار می گیرد، به 
راحتی در شستشوی ماشین و حیاط و غرقابی 

کردن باغچه منزل، هدر می دهیم.

واحد تولیدی مواد شوینده را با همت 
جمعی، راه اندازی کنید

سرایان  مردم  به  جنوبی  خراسان  استاندار 
پیشنهاد داد؛ با همت جمعی و مشارکت آحاد 
مردم در سرایان، واحد تولیدی مواد شوینده 
را راه اندازی کنید.  وی با اشاره به ذخایر 
غنی بنتونیت در شهرستان سرایان، گفت: 
بزرگترین مزیت و فرصت شهرستان، همین 

ذخایر بنتونیت است.  به گفته وی؛ از مجموع 
معادن دارای پروانه بهره برداری در سطح 
استان ۵7 مورد یعنی ۵۰ درصد در شهرستان 
سرایان قرار دارد، به همین دلیل، این منطقه 
اند. نهاده  نام  کشور  بنتونیت  پایتخت   را 
 استاندار، فرمانداری شهرستان و سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان را مکلف کرد برای 
ریزی  برنامه  مرتبط  واحدهای  اندازی  راه 
کنند  ملانوری گفت: در حال حاضر امکان 
احداث چند واحد صنعتی در زمینه های تولید 
و  بر  رنگ  های  خاک  شوینده،  مواد  انواع 
مواد بهداشتی از جمله کرم، ماسک و... در 
منطقه وجود دارد.  وی تکلیف فرمانداری و 
 سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بر
 راه اندازی واحدهای تولیدی با این سه اولویت 
را به عنوان مصوبه جلسه عنوان کرد و گفت: 
مطالعات طرح توجیهی توسط سازمان صمت 
صورت گیرد، در ستاد خاوران برای جذب 
سرمایه گذار در این زمینه برنامه ریزی شود 
و فرمانداری نیز به ایجاد واحد کمک کند.  
استاندار سپس به اعضای شورای اسلامی 
شهر که در جلسه حضور داشتند، پیشنهاد داد، 
 به عنوان معتمدین شهر، با جذب سرمایه های
خرد مردمی نسبت به راه اندازی یکی از این 
اقدام کنند.  ملانوری گفت: مردم  واحدها 
و همراهی  با مشارکت  توانند  سرایان می 
واحد تولیدی مواد شوینده را در این منطقه 

راه اندازی کنند. 
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پیامبر اکرم صلی ا.. و علیه و آله فرمودند :

نیْاَ طَلبَُ مَا یصُْلحُِکَ. لیَسَْ منِْ حُبِّ الدُّ

جستن آنچه مایۀ سامان ]زندگی[توست، نشانۀ دنیادوستی نیست. 

)کنزالعمّال: ح 533۹(

قالیباف:  نمی گذاریم سفره 
مردم کوچک تر شود

مصوبات کمیسیون تلفیق خارج از 
تفاهم های دولت و مجلس است

را می کند

رئیس مجلس گفت: در همین سال ۹۹ فقط 
۹ میلیارد دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی هزینه شده 
است ولی مردم نه تنها شاهد ارزان شدن 
نبودند که گرانی های لجام گسیخته را تجربه 
کردند؛ پول مردم را خرج کردند و کالای 
گران هم دست آنها دادند. قالیباف با بیان 
اینکه رهبر معظم انقلاب، اصلاح ساختار 
بودجه را در سال ۹7 به دولت تکلیف کردند 
ولی تا کنون اتفاقی نیفتاده است، گفت: باید 
درآمدها را واقعی کنیم و نگذاریم دارایی های 
مردم نصف شود، اگر دغدغه معیشت مردم 
را دارید مانع از خالی شدن جیب آنها شوید.  
قالیباف با طرح این سوال که  چه کسانی 
ارز ۴۲۰۰  تومانی سود می برند؟  رانت  از 
به  باید  ارز  داد: تخصیص  ادامه  دلال ها، 
نفع مردم می شد نه آنکه جیب دلال ها را 
پر کند. وی اضافه کرد: نخواهیم گذاشت 
سیاست های غلط، جیب مردم را خالی کند و 

سفره آنها را کوچک تر سازد.

محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور 
در پاسخ به این پرسش که آیا مصوبات 
بودجه،  لایحه  درباره  تلفیق  کمیسیون 
در چارچوب تفاهم ها و جلسات مشترک 
دولت و مجلس است، اظهار کرد: خیر، 
این طور نیست و آنان دارند کار خودشان 
را می کنند. رئیس دفتر رئیس جمهور با 
بیان اینکه اگر شاکله لایحه بودجه تغییر 
کند، دولت نمی تواند این لایحه را اجرا کند 
گفت: مصوبات کمیسیون تلفیق، مصوبات 
اعلام  ها  رسانه  در  که  نیست  مجلس 
می کنند. ممکن است کمیسیون تلفیق 
چیزی را تصویب کند، اما صحن مجلس 

آن را رد کند.

رئیس جمهور با اشاره به حمله طرفداران 
ترامپ به ساختمان کنگره آمریکا گفت: 
آنچه در آمریکا شاهد بودیم نشان داد 
است.  فشل  چقدر  غربی  دموکراسی 
همه دیدند یک پوپولیست چه بلایی بر 
سر کشور خود آورد و آبروی کشورش را 
خدشه دار کرد. روحانی افزود: وقتی یک 
 آدم ناسالم قدرت را در دست می گیرد 
مشکلات فراوانی برای کشور خود و دنیا 

به وجود می آورد که امیدوارم این درس 
عبرتی برای همه دنیا و همچنین برای 
حاکمان بعدی کاخ سفید باشد. وی افزود: 
آنانی که دو هفته دیگر قدرت را در کاخ 
سفید در دست می گیرند، باید جبران کنند 
و ملت آمریکا را به جایگاه واقعی خود 
برگردانند. شر انسان های کم سواد در اداره 
کشور و آنانی که به دنبال منافع خانوادگی 
و فردی خود هستند، از سر کشورشان و 

دنیا کم شود و شاهد شرایط بهتری در 
منطقه و جهان باشیم.رئیس جمهور با 
اشاره به سالروز حادثه هواپیمای اوکراینی 
اظهار کرد: این  یک حادثه باورنکردنی بود 
که ناشی از خطای یک فرد و بی تدبیری 
از  اینها  همه  البته  که  بود  جمع  یک 
است.  شده  ناشی  اشتباه  و  سهو   یک 
ان شاءا... دادگاه ما در یک بررسی دقیق 
و در یک دادگاه پرشکوه این پرونده را 

نهایی  نتیجه  بسا  چه  می کند؛  بررسی 
این دادگاه می تواند آرامش بخش واقعی 

خانواده ها باشد. 

پروانه سلحشوری نماینده مجلس دهم  
با تاکید براینکه مردم شاهد زنده و حاضر 
تاریخ هستند، گفت: مردم به خوبی می 
دلار  چمدان های  با  کسانی  چه  دانند 
 فرار کردند، چه کسانی اختلاس های

دوران  در  ها  اختلاس  کردند،  کلان 

چه کسی انجام شد و کسانی که امروز 
گرفتار شده اند معاونان و مشاوران چه 
کسانی بودند، عملکردها مشخص است 
و مردم می توانند به راحتی قضاوت کنند.

سلحشوری افزود: تهمت های گروه های 
آن ها  که  نیست  کسانی  برای  افراطی 

صحبت ها  این  بلکه  می شناسند،  را 
اقلیت  کردن  راضی  برای  تبلیغات  و 
نیرو هایی است که طرفدار آن ها هستند 
و می خواهند آن نیرو ها را حفظ کنند، در 
نهایت هم آن چیزی که عیان است چه 

حاجت به بیان است.

موتلفه  حزب  مرکزی  شورای  عضو 
حاضر  حال  در  اینکه  بیان  با  اسلامی 
نسبت به نامزد شدن کسی نظر مثبت 
و یا منفی نداریم، گفت: نباید در جهان 
این تصور ایجاد شود که در ایران قحط 
الرجال است و فقط چند نفر مشخص 

داریم.  جمهوری  ریاست  پست  برای 
را  جریانی  درون  رقابت  احتمال  ترقی، 
طرف  از  اگر  افزود:  و  ندانست  منتفی 
جناح اصلاح طلب رقیبی وجود نداشته 
باشد ممکن است نامزد های اختصاصی 
دو ائتلاف اصولگرا با هم رقابت کنند و 

یک رقابت درون اصولگرایی در ۱۴۰۰ 
را شاهد باشیم. ترقی درباره حضور جبهه 
احمدی  محمود  طرفداران  و  پایداری 
محمود  طرفدار  نیرو های  گفت:  نژاد 
احمدی نژاد در هیچ کدام از ائتلاف های 

اصولگرایی  حضور ندارد.

ورود  اینکه  بر  تاکید  با  انقلاب  رهبر 
ممنوع  انگلیسی  و  آمریکایی  واکسن 
آمریکایی ها  اگر  کردند:  اظهار  است، 
این  کنند  تولید  واکسن  بودند  توانسته 
پیش  کشورشان  در  کرونایی  افتضاح 
نمی آمد.گاهی اوقات این ها می خواهند 
واکسن را روی ملت های دیگر آزمایش 
کنند. من به فرانسه هم خوش بین نیستم، 

زیرا سابقه خون های آلوده را دارند. رهبر 
انقلاب اسلامی بیان کردند: اگر تحریم ها 
برجام  به  آمریکا  بازگشت  برداشته شد 
معنایی خواهد داشت، اما اگر تحریم ها 
ضرر  به  برجام  بازگشت  نشد  برداشته 
تصمیم  اینکه  بیان  با  ایشان  ماست. 
مجلس و دولت در باب لغو تعهدات برجام 
تصمیم درستی است، گفتند: وقتی طرف 

مقابل به هیچ کدام از تعهداتش عمل 
نمی کند معنی ندارد ایران به تعهداتش 
عمل کند. رهبر انقلاب گفتند: در سال 
۸۸ می خواستند ایران را بی ثبات کنند، اما 
همان کار در سال ۹۹ بر سر خودشان 
آمد. خدای متعال همان وضعیتی را که 
برای ایران می خواستند تا جنگ داخلی 

راه بیندازند، برای خودشان پیش آورد.

روحانی: اتفاقات آمریکا نشان داد دموکراسی غربی چقدر فشل است

مردم می دانند چه کسانی و در کدام دوران با چمدان های دلار از کشور فرار کردند

نباید این تصور ایجاد شود که در ایران قحط الرجال است

ناقلان خاموش؛ عامل نیمی از موارد  رهبر انقلاب: ورود واکسن آمریکایی و انگلیسی به کشور ممنوع است
انتقال ویروس کرونا

به گزارش رویداد ۲۴ ، نتایج یک بررسی نشان 
داده حداقل نیمی از موارد انتقال بیماری کووید 
۱۹ در جهان توسط افراد آلوده به کروناویروس 
که علائمی از بیماری در آنان وجود ندارد، صورت 
گرفته است. محققان اظهار کردند: پس از در نظر 
گرفتن چندین فاکتور از جمله مدت زمان لازم 
برای انتقال ویروس از فرد آلوده، حداقل ۵۰ درصد 
از موارد جدید ابتلا به بیماری کووید ۱۹ در جهان 
ممکن است از قرار گرفتن افراد در معرض ناقلان 

خاموش بیماری ناشی شده باشد.

عرضه تخم مرغ فله ای ممنوع شد

دبیرکل انجمن ملی طیور گفت: از ابتدای بهمن 
در تمام مراکز استان ها تخم مرغ به صورت بسته 
بندی عرضه می شود.طلاکش افزود: این طرح به 
صورت تدریجی، ابتدا از مراکز استان های اصلی 
کشور و بعد به صورت کلی در سطح کشور اجرایی 
می شود و فروشگاه ها موظف هستند تخم مرغ 

بسته بندی شده را در یخچال نگه داری کنند.

کره جنوبی: ایران درخواست خرید 
واکسن کرونا را ارائه کرد

یک منبع دیپلماتیک در کره جنوبی اعلام کرد 
ایران از این کشور خواسته با استفاده از پول هایی 
بانک های  در  آمریکا  تحریم های  تحت  که 
میلیارد  یک  معادل  شده،  بلوکه  کره جنوبی 
دلار تجهیزات پزشکی و درمانی از این کشور 

خریداری کند. 

معاون توانیر: برق ۵.۸ میلیون مشترک 
کم مصرف رایگان شد

معاون امورتوزیع برق شرکت توانیر گفت: در دور 
اول توزیع قبض برق امید، 7.۲ میلیون مشترک 
خوش مصرف از بین ۳۰ میلیون مشترک برق 
کشور شناسایی شد که ۵.۸ میلیون مشترک کم 
مصرف مشمول تخفیف ۱۰۰ درصدی شدند. 
غلامعلی رخشانی مهر از کاهش ۹.۸ درصدی 
جمعیت پرمصرف های برق کشور نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته، خبر داد و اظهار کرد: مدیریت 
انرژی به خصوص در زمستان از مهم ترین مسائل 

جهانی است که باید برای آن فکری کرد.

واردات خودرو به مناطق آزاد 
سال آینده ممنوع است

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۰ 
ممنوعیت  مورد  در  کمیسیون  این  مصوبه  از 
واردات هرگونه خودرو در سال ۱۴۰۰ به مناطق 
آزاد تجاری و صنعتی خبر داد. رحیم زارع افزود: 
خودروهای  واردات  مصوبه  این  موجب  به 
موضوع این تبصره برای سازمان های مناطق 
آزاد تجاری و صنعتی و شرکت های تابعه آنها، 
مدیریت  قانون   ۵ ماده  موضوع  دستگاه های 
خدمات کشوری و نهادهای عمومی غیردولتی 

و شرکت های تابعه آنها ممنوع است. 

 اسفند ماه امکان شیوع کرونای
 شدید وجود دارد

   مینو محرز عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با 
کرونا درباره پیش بینی و میزان خطرناک بودن 
پیک بعدی کرونا گفت: نمی توانم این مسئله را 
پیش بینی کنم. دانشگاه کلمبیا پیش بینی کرده در 
اسفند ماه امکان شیوع کرونای شدید وجود دارد. 
در کشور با آغاز فصل سرما منتظر پیک های بعدی 

هستیم.

پیش بینی رشد ۱.۵ درصدی 
برای سال آینده 

بانک جهانی در تازه ترین گزارش خود پیش بینی 
۱.۵ درصدی اقتصاد ایران در سال جاری را آورده 
است. عمده دلیل این افزایش رشد اقتصادی به 
دلیل کنترل شیوع کرونا، افزایش مصرف و بهبود 
صنعت توریسم خواهد بود. پس از سه سال رشد 
اقتصادی منفی  این پیش بینی می تواند تا حدی 

نشان دهد اقتصاد در مسیر ریکاوری قرار دارد. 

کدام سناریوی ارزی، اقتصاد ایران
 را نجات می دهد؟

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران گفت: اگر مجلس 
به دنبال اصلاح وضعیت نرخ ارز است، باید با عبور 
را  مبنای محاسبات  نرخی،  ارز چند  از سیاست 
شفاف کند. لاهوتی  افزود: در کنار  بررسی  بودجه 
در مجلس باید در نظر داشت کشور برنامه های 
بلندمدت مانند سند چشم انداز اقتصاد مقاومتی دارد 
و بودجه های سنواتی نمی تواند به تنهایی اصلاحات 
ساختاری ایجاد کند. وی گفت: با اعمال سیاست 
ارز تک نرخی، تفاوت منابع حاصل از واقعی کردن 
نرخ ارز در بودجه به جای ارزهای متعدد، مستقیما به 
جامعه هدف به صورت یارانه پرداخت شود تا قدرت 
خرید اقشار کم درآمد افزایش یافته و از گسترش فقر 

بیشتر جلوگیری به عمل آید.

رئیس قوه قضاییه: از مدیران 
خطرپذیر حمایت می کنیم

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه دستگاه قضایی 
از مدیران شجاع، کارآمد و خطرپذیر حمایت 
می کند، گفت: مدیرانی که با وجود تحریم ها 
و فشارها به دنبال تبدیل تهدید به فرصت و 
خنثی سازی تحریم ها و نیز کاهش مشکلات 
معیشتی و آلام زندگی کرونا به مردم هستند 

مورد حمایت دستگاه قضایی قرار دارند.

قالیباف: مردم دیگر حرف کسی 
را قبول نمی کنند

رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه 
مردم دیگر حرف کسی را ولو اینکه خوب باشد، 
قبول نمی کنند چرا که آنها عمل می خواهند، 
گفت: کسی که می گوید ارزشی و انقلابی هستم 
باید کارآمدی دین در جامعه را به اثبات برساند. 
وی با اشاره به فعالیت های مجلس در حوزه های 
فرهنگی افزود: در شرایط کنونی موضوعاتی نظیر 
خانواده و جمعیت، سبک زندگی و اوقات فراغت، 
فضای مجازی چه به لحاظ محتوایی و چه به 
جدی  دغدغه های  جمله  از  زیرساختی  لحاظ 

مجلس در حوزه فرهنگی است.

باهنر: مسئولیت اساسی احمدی نژاد 
تخریب آیت ا... هاشمی بود

دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: در 
 زمان آقای احمدی نژاد یکی از مسئولیت های

 اساسی وی تخریب آقای هاشمی بود ولی در 
نهایت آقای هاشمی در آخرین انتخاباتی که 
شرکت کرد و بعد از آن مرحوم شد در تهران 

 رأی اول را آورد.
اگر جامعه به کسی نیاز پیدا کرد، نباید 

نسبت به مسئولیت شانه خالی کند

سیدحسن خمینی در مراسم چهارمین سالگرد 
درگذشت آیت ا... هاشمی رفسنجانی گفت: اگر به 
هر علتی این جامعه به کسی نیاز پیدا کرد نسبت 
به مسئولیت نباید شانه خالی کند. خدا نیاورد دوران 
بین خدمت و خیانت را که اگر بروید، می شود 
خدمت و معمولا هزار مشکل هم در آن است اما 

کناره گرفتن بعضا خیانت است.  

گفتمان اصلاحات روزآمد شود

آذر منصوری قائم مقام دبیر کل حزب اتحاد ملت 
گفت: اصلاح  طلبان ناگزیرند فهمی نوین و رو به 
آینده از آرمان های بلند انقلاب اسلامی ارائه کنند و 

گفتمان اصلاحات باید روزآمد شود.

غنی سازی ۲۰ درصد یعنی صبر 
 جمهوری اسلامی اندازه ای دارد

رئیس فراکسیون دیپلماسی بین المللی و منافع ملی 
مجلس گفت: غنی سازی ۲۰ درصد در چارچوب 
NPT انجام شده و حاوی این پیام است که صبر 
جمهوری اسلامی اندازه ای دارد. نوش آبادی افزود: 
اگر طرف های دیگر نمی خواهند به برجام به عنوان 
توافق نامه بین المللی عمل کنند طبیعی است که 
ایران نیز نمی تواند بیشتر از این خودش را هزینه 

کرده و یک طرفه تعهداتش را اجرایی کند. 
 

لایحه بودجه ۱4۰۰ دولت برای 
فروپاشی تنظیم شده است

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۰ با بیان اینکه 
مردم سفره خود را در 7 و نیم سال اخیر کوچک تر 
می بینند، گفت: لایحه بودجه ۱۴۰۰ دولت برای 
فروپاشی تنظیم شده، نه برای اداره کشور؛ این در 
حالی است که قرار بود دلار هزار تومانی بعد از 

گشایش ها تحویل مردم بدهند.

نماینده ولی فقیه در سپاه :آمریکا نگران 
 حزب ا... لندن و واشنگتن است

امروز دیگر  نماینده ولی فقیه در سپاه گفت: 
آمریکا نگران حزب ا... ایران، حزب ا... لبنان، 
یمن، عراق و سوریه نیست، بلکه نگران حزب 
ا... لندن و واشنگتن است. حاجی صادقی به  
افزود:  و  اشاره  مصباح  ا...  آیت  ولایت پذیری 
اگرچه همه علما ولایت مدارند ولی من مانند 

آیت ا... مصباح ولایت پذیر ندیدم.

اقبال مردمی اصلاح طلبان در انتخابات
 ۲ تا ۸ درصد است

 ترقی عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی
درصدی   ۸ تا   ۲ مردمی  اقبال  ارزیابی  با 
اصلاح طلبان در انتخابات، پیشنهاد کرد که آنها 
یک چهره جدید با کارنامه سفید معرفی کنند 
و در واکنش به ادعای ردصلاحیت نامزدهای 
با  قانون  تطبیق  جای  به  گفت:  جریان،  این 

اصلاح طلبان، آنها خود را با قانون سازگار کنند.

کمالوندی: به راحتی قادر به غنی سازی 
۹۰ درصد نیز هستیم

اینکه  بیان  با  اتمی  انرژی  سخنگوی سازمان 
به راحتی قادر به غنی سازی بالای ۲۰ درصد 
اگر  گفت:  هستیم،  نیز  درصد   ۹۰ جمله  از 
غنی  درصد  بالای ۲۰  بگیریم  تصمیم  امروز 
سازی کنیم، به راحتی قابل انجام است. بهروز 
کمالوندی افزود: پیشرفت ها به گونه ای است که 
ما به راحتی می توانیم هر درصدی غنی سازی 
انجام بدهیم حتی بالای ۴۰ درصد، ۶۰ درصد 
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